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AFYON EĞİTİMİNE YÖN VERİYORUZ
Bünyesinde Artuk Aviation, Türkeli Gazetesi, Batı Yemek, Batı İnşaat, Batı Tur,

Batı Petrol firmalarını da bulunduran Artuk Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
ve Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Kurucusu M.Önder ARTUK

Eğitime Yön Verdiklerini Dile Getirdi.

Günümüz koşullarında sanayisi güçlü
olan ülkelerin dünyaya hükmettiğini
belirten Koleji kurucusu Önder Artuk,

sanayinin de güçlü olabilmesi için, teknik do-
nanımlı, mühendislere ve ara elemanlara ihti-
yaç olduğunu söyledi. Artuk, “Bu insanlarında
yetiştiği yerlerin başında mesleki eğitim ku-
rumları geliyor. Bu noktada geçmiş yıllarda
Türkiye üzerinde oynanan oyunlardan dolayı,
mesleki eğitime gerekli önem verilmedi. Sana-
yimizin gelişmesinin de önü bir noktada kap-
atılmış oldu. Fakat 2012 yılından beri bu
konuda özel sektöründe desteklenmesiyle,
okulumuzun da ilimize yaptığı yatırımlarla da
mesleki eğitime ilimizde olan önem ve ilgi
arttı. Rahmiye Sare Palalı teknik Koleji olarak
ilimizin yaklaşık yüzde 15’ini okutuyoruz. Oku-
lumuza gelen öğrenciler oldukça başarılı.
Okulumuzu yüzde 6-7 dilime giren öğrenciler
tercih etmeye başladı. İlk açıldığımız za-
manda hiçbir yere gidemeyen, açıkta kalan
çocuklar mesleki okulları tercih eder algısı
varken, bugün yüksek puanlı çocuklar okulu-
muzu tercih ediyor.
”HEM MESLEK, HEM ANADOLU LİSESİ

EĞİTİMİ VERİYORUZ
Teknik kolejde okuyan öğrencilerin teknik bö-
lümlere gitmek isteyen öğrencilerin ek puanlar
aldığını hatırlatan Artuk, “Okulumuzda lise
eğitimini aldıktan sonra öğrencilerimiz, hem
bir Anadolu lisesi eğitimi almış oluyorlar, hem
de mesleki eğitim almış oluyorlar. Ham Ana-
dolu Lisesi, hem meslek lisesi mezunu olarak
elinde mesleği ile mezun oluyor. Yüksek eğiti-
min tamamlamak için mühendislikleri gitmek
istediği zaman çok büyük artıları oluyor. Üni-
versite sınavını girdiğinde ilk 50 bine gireme-
yecekse, yani tıp, hukuk kazanamayacaksa,
en doğru tercihin bir teknik kolejde okuyup,
hem mesleğiyle mezun olmak, hem de üniver-
site sınavlarındaki çok büyük avantajlarından
yararlanmak için okulumuza olan ilgi oldukça
arttı” diye konuştu.

YENİ SİSTEM OKULUMUZA OLAN
İLGİYİ ARTTIRDI

Bir önceki sistemde Anadolu liselerinde derece
okulları gibi bir yapılanma olduğundan bahseden
Artuk, “Eşit puan ağırlığındaki çocuklar aynı okul-
larda okuyorlardı. Fakat yeni lise sistemine göre,
bu ortadan kalktı. 55 puanla mezun olan bir öğ-
renciyle, 90 puanla mezun olan bir öğrenci aynı
Anadolu lisesinde okuyabiliyorlar. Bu da tabi ki işle-
yişte bazı problemlere neden olabiliyor. Bu tür ne-
denlerden dolayı okulumuza olan ilgi arttı”
ifadelerini kullandı.

ARTUK : VELİLERİMİZE ÇOK
TEŞEKKÜR EDERİZ

Artuk: bize güvenen velilerimize ve öğrencilerimize
çok teşekkür ederiz. her yıl yaklaşık 400 öğrenci
mezun ediyoruz toplamda 4000’den fazla öğrenci
mezun etmiş durumdayız. bu öğrencilerimizden
yüzlercesi üniversiteye yerleşirken hemen hemen
hepsi de kendi alanlarıyla ilgili işlere başlamış du-
rumdalar. bu yılda hedeflediğimiz kayıt sayılarına
ulaşmış durumdayız.Velilerimiz ve öğrencilerimiz
yoğun bir ilgi göstererek okulumuzu seçtiler kuru-
mumuza olan bu güveni boşa çıkartmamak için
daha iyi hizmet ve eğitim verme sorumluluğumuz
arttı dedi.
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ÜCRETSİZ KOLEJ EĞİTİMİ
Ülkemizde Organize sanayi bölgeleri içerisinde açılan

Meslek ve Teknik Anadolu Liseleri onların kendilerine
verdikleri isimle Teknik Kolejler ücretsiz lise eğitimini öğren-
ciler ile buluşturuyor. Şu an itibariyle ülkemizin hemen hemen
her ilinde hizmet veren hatta birçok ilde birden fazla sayıda
bulunan teknik kolejler mesleki eğitimin geleceği olarak gö-
rülüyor. Bu okullarımızda öğrencilerimiz hem meslek eğitimi
alıyor hem de akademik eğitim alma fırsatı buluyor. Sınıfların
30 öğrenciden fazla olamayacak şekilde hazırlanmış ve atöl-
yelerde 15 öğrencinin bir öğretmen ile eğitim görmesi gibi kri-
terler ile açılan teknik kolejlerde öğrenciler en son teknoloji
cihazlarla eğitim görüyor.Okul Müdürü İbrahim ÇAKAL“2014
yılında hizmete soktuğumuz okulumuz ilimizdeki büyük bir ih-
tiyacı karşılayarak öğrencilerimizi meslek eğitim ve akade-
mik eğitim noktalarında en iyi şekilde hayata
hazırlamaktadırlar. Pisa verilerine baktığımızda dünyanın ge-
lişmiş ülkelerinde öğrencilerin yüzde 70’e yakının mesleki
eğitime yöneldiğini görmekteyiz. Bu rakam ülkemizde ise
yüzde 30 civarındadır. Amacımız öğrencilerimizi gerçekten
iyi bir mesleki eğitim ile buluşturarak mesleki eğitimi hak et-
tiği yerlere getirmektir” diye konuştu. OSB İçinde OlmakKonu
hakkında konuşan Okul Müdürü İbrahim ÇAKAL; “Öncelikle
bizim gibi okulların OSB içlerinde olması büyük avantajdır.
Öğrencilerimiz ileride çalışacakları sanayi bölgelerinin yapı-
sını daha öğrenci iken görme fırsatı bulmaktadır. Öğrencile-
rimizi okulumuza servisler ile getiriyor ve yemekhanemizde
öğrencilerimize öğle yemeği hizmeti veriyoruz. Öğrencileri-
miz öğle aralarında nerede acaba kötü bir yere mi gitti gibi
düşünceler velilerimizde olmuyor çünkü öğrencinin tüm gün
OSB içinde bulunan okulumuzda olduğunu velimiz biliyor. Bu
da bize olan güveni her geçen gün artıyor. Okulumuza gelen
öğrencilerin de ortaokul başarılarına her geçen gün daha çok
dikkat ediyoruz. Bu sayede ortaokul başarısı yüksek öğren-
cileri de mesleki eğitime kazandırarak ülkemizin geleceği ola-
rak baktığımız teknik eğitimde başarılı olmak istiyoruz.
“dedi.Okulun öğrencisinin neredeyse yarısının kız öğrenci-
lerden oluşması da gelecek adına ümit vericidir. Gelecekte
üretim ve sanayide kadınların daha aktif rol alacağının gös-
tergesi de bu kız öğrencilerin şimdiden meslek eğitiminden
faydalanmasıdır

Teknik Eleman İhtiyacı ve Akademik Eğitim
OSB içlerinde bulunan ücretsiz teknik kolejle-
rin birinci amacı ülkemizde şuan en çok ihti-
yaç duyulan teknik eleman ihtiyacını
karşılamaktır. Öyle ki günümüzde iyi bir kay-
nak ustası birçok lisans mezunu çalışandan
daha yüksek maaşlara istihdam etmektedir.
Durum böyle olunca teknik kolejlerin de birin-
cil amacı bu teknik eleman ihtiyacını karşıla-
mak olmuştur. Ancak bunu yaparken
akademik olarak üniversite okumak isteyen
öğrenciler de kültür derslerini görebilmekte ve
bu sayede akademik başarıya ulaşabilmekte-
dir. Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji Müdürü İbrahim ÇAKAL konu hakkında
şunları söyledi; “Okulumuzda yüzlerce öğ-
renci üniversiteyi kazanma başarısı göster-
miştir. Bunun yanı sıra kurduğumuz kariye
ofisi ile mezun öğrencilerimizi yakından takip
ediyoruz. Kariyer ofisimize gelen iş veren ihti-
yaçlarına uygun mezun öğrencilerimizi yön-
lendirerek iş veren ile çalışan arası bir köprü
kuruyor ve mezunlarımızın istihdam etmesini
sağlıyoruz. Öyle ki istihdam eden öğrenci sa-
yımızın şu an çalışmayan öğrenci sayısına
oranı yüzde doksanlar civarında olmaktadır.
Bu büyük bir başarıdır.”
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“BÖYLE DONANIMLI BİR TEKNİK KOLEJDE OKUMAK BÜYÜK ŞANS”
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji tarafından

düzenlenen kariyer günleri etkinliğine katıldı.

“VALİMİZİ AĞIRLAMAKTAN GURUR DUYUYORUZ”

Afyon OSB konferans salonunda gerçekleştirilen
etkinlikte konuşan Rahmiye Sare Palalı Teknik
Kolej Okul Müdürü İbrahim Çakal, “Türkiye ge-

neli OSB’ler içerinde eğitim gideri devlet tarafından
desteklenen 60 özel mesleki ve teknik Anadolu lisesi
olup, veliler okullarımızdaki öğrencileri adına 4 yıl bo-
yunca her hangi bir eğitim öğretim ücreti ödememek-
tedir. Okulumuzun 60 dersliği ve 25 uygulama atölyesi
1915 öğrenci kapasitesi var.” Dedi.“İdealist okul yö-
netiminiz ve öğretmenleriniz var”Afyonkarahisar Or-
ganize Sanayi Bölgesi konferans salonunda
öğrenciler ile bir araya gelen Vali Kübra Güran Yiğit-
başı kendisinin de bir meslek lisesi mezunu olduğunu
meslek liselerinden mezun olan gençlerin üniversite
sınavında avantajlar yaşadığını söyledi.Samimi bir or-
tamda gerçekleşen söyleşide Vali Yiğitbaşı gençlere
tam donamlı bir teknik kolejde okumanın büyük bir
şans olduğunu dile getirdi.

“BENDE MESLEK LİSESİ MEZUNUYUM”
Vali Yiğitbaşı : “Çok yerde programa katılıyoruz, çok yerde ko-

nuşma yapıyoruz ama bugün bu salona girince üniversitede öğre-
tim üyeliği yaptığım eski günlerimi tekrardan hatırladım. Gençlerle
sohbet ve iletişim halinde olduğumuz yıllar aklıma geldi. Bana tek-
rar gençlerle bir arada olmanın önemini hissettirdiğiniz için sizlere
çok teşekkür ediyorum, iyi ki geldiniz iyi ki buradasınız hepiniz. Bu
söyleyişe özellikle eşimle birlikte katılmak istedim çünkü gençlere
birlikte edindiğimiz tecrübeleri aktarmak istiyoruz. Ben Ankara do-

ğumluyum, babamın mesleği dolayısıyla birçok yerde bulunduk.
Babam Mülki İdare Amiri yani kaymakamdı. Belirli bir görev süre-
sini doldurduktan sonra Türkiye’nin pek çok yerinde bulunduk. An-
kara’da bende sizler gibi meslek lisesi mezunuyum. İmam Hatip
Lisesi’nden mezun oldum. O zamanlarda bu tercihimi ben kendim
yapmıştım. O dönemlerimde başarılı bir öğrenciydim. İnsanlarla sü-
rekli iletişim halinde olduğum, masa başı bir iş istemediğimi biliyor-
dum. Sizin okulunuzda da idealist öğretmenlerinizin olduğunu
görüyorum. Bugün atölyelerinizi gezerken de bu durumu fark ettim.
Bu yönden de çok şanslı olduğunuzu söyleyebilirim.” Dedi
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AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ZEYBEK
OKULUMUZU ZİYARET ETTİ.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Afyon Orga-
nize Sanayi Bölgesi Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Ko-
leji tarafından düzenlenen kariyer günleri etkinliğine

katıldı.Etkinlikte Konuşan Başkan Zeybek: “Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan sayesinde meslek liseleri hak ettiği değeri aldı. Meslek
liseliler her fakültenin istediği bölümünü tercih edebiliyorlar”Afyonkara-
hisar OSB konferans salonunda gerçekleştirilen etkinlikte açılış konuş-
ması yapan Okul Müdürü İbrahim Çakal Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in Afyonkarahisar’a çok güzel hizmetler yaptığını söyledi. Okul
Müdürü Çakal: “Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji olarak her yıl yaptı-
ğımız kariyer günlerine bir yenisi daha yapmış olmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Yapmış olduğumuz kariyer günlerinde okulumuzun imkân-
ları doğrultusunda ülkemizin öne çıkan kanat önderlerini buluşturmaya
çalışıyoruz. Öğrencilerimiz gelen konuklarımızın bilgi ve tecrübelerin-
den faydalanıyorlar.2,5 yıldır şehrimize birçok hizmeti olan Belediye
Başkanımız Mehmet Zeybek’i ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.”dedi.

Etkinlikte öğrencilerle bilgi ve deneyimlerini paylaşan Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek Kariyer günlerini önemsediğini belirterek Dogma bü-
yüme Afyonkarahisarlıyım Babam inşaat ustası idi bende meslek lisesi
mezunuyum. Erzurum Atatürk Üniversitesi İslami ilimler fakültesi mezu-
nuyum. Yazları tuğla ocaklarında çalışarak eğitim hayatıma devam etti.
Mezun olduktan sonra Din kültürü ve Ahlak bilgisi öğretmeni olarak Di-
yarbakır Çermik Lisesine atandım. Diyarbakır’a gittim ama göreve baş-
lamadan istifa ettim. Memur olmak yerine ticarete atılmayı tercih etti.
Memleketime döndükten sonra inşaat ustası olan babamın yanında ça-
lışmaya başladım. İnşaat sektörünün her kademesinde çalıştım. Uzun
yıllardır inşaat yüksek mühendisi oğlumla beraber yap-sat faaliyetleri
yapıyorum. Bizim zamanımızda meslek liselerinin üniversiteye girmesi
çok zordu. Birçok üniversite almıyordu. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan sayesinde meslek liseleri hak ettiği değeri aldı. Meslek
liseliler her fakültenin istediği bölümünü tercih edebiliyorlar. Özel sektör
ise artık meslek lisesi çıkışlı insanlar tercih ediyor.
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RSP’DE UNUTULMAZ MEZUNİYET
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Tek
nik Koleji mezun olan 395 öğrencisi için
unutulmaz bir mezuniyet töreni düzen
ledi. Organize sanayi Bölgesi içerisinde
2014-2015 eğitim öğretim yılında kuru

larak hizmet vermeye başlayan Özel
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
2022-2023 eğitim öğretim yılı mezuni
yet töreni düzenlendi.

“9 YILDA 2 BİN ÖĞRENCİ MEZUN ETTİK”
Okul Müdürü İbrahim Çakal da
yaptığı konuşmada 2014-2015 yı-
lından itibaren eğitim hayatını sür-
düren Özel Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji’nin 2022-2023 yılında
300 kız ve 1100 erkek olmak üzere
1400 öğrenciye hizmet verdiğini, 9
yılda 2000 öğrenciyi mezun ettikle-
rini ifade etti. 4 yıllık eğitim süreci-
nin hayatlarındaki bir serüvenin

başlangıcı olduğunu dile getiren
Okul Müdürü İbrahim Çakal;
“Bugün mezun oluyorsunuz ancak
gelecek için yeni adımlar atacağı-
nız bir başka serüven sizin için baş-
lıyor. 4 Yıl önce sizleri okula
ısındırmaya çalışıyorduk bugün
mezun olarak sizleri uğurluyoruz.
Geleceğinizin başarılarla dolu ol-
masını temenni ediyorum. Yarınlar
sizlerin olsun” ifadelerini kullandı.
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390 ÖĞRENCİ MEZUNİYET COŞKUSU YAŞADI
Mezuniyet töreninde 4 yıllık eğitimin sonunda okulu

birincilikle tamamlayan Büşra Özçelik’e plaketi takdim edildi

Mezuniyet töreninde 4 yıllık eğitimin
sonunda okulu birincilikle tamamla-

yan Büşra Özçelik’e plaketi takdim edildi.
Mezun olan öğrenciler için diploma tak-
dim töreni gerçekleştirildi. Öğrenciler dip-
lomalarını almak için sahnedeki yerlerini
alırken veliler ise en az çocukları kadar

heyecanlı.Öğrenciler sahneye davet
edildiği sırada havai fişekler de
mezuniyet coşkusuna renk katarak öğ-
renciler için gökyüzünde şenliğin bir par-
çası oldu. 2022-2023 eğitim öğretim
yılında mezuniyet hak eden 390 öğrenci
diplomalarını alarak mezun oldu.
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RSP MEZUNİYET BALOSU İLE ÖĞRENCİLERİNİ UĞURLADI

Ü
cretsiz kolej eğitimi veren Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılında 395
öğrencisini mezun etti. Mezuniyetler kapsamında

15 Haziran 2023 gecesi NG Güral Otel’de mezun olan
öğrencilere özel Mezuniyet Balosu düzenlendi.
Mezuniyet balosunda dolasıya eğlenen öğrenciler YKS
öncesi de moral bulmuş oldular. Mezuniyet balosunda

öğrencilere konuşan ARTUK Şirketler Grubu Yönetim
Kurulu Başkanı M. Önder ARTUK ; yarından itibaren sizi
yepyeni bir hayat bekliyor. Her gününüz bir önceki gün
den daha iyi olsun. Hayatta hepinize başarılar diliyorum
”dedi Gece boyunca sahne alan Selçuk İlkan DENLİ’nin
söyle diği şarkılar ile eğlenen öğrenciler mezuniyet
pastası Mezuniyet balosunu sona erdirdiler.
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ENDÜSTRİ 4.0 ATÖLYEMİZ TAMAMLANDI

İlimizde Ücretsiz Kolej Eğitimi veren Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji ile Zafer Kalkınma

Ajansının ortaklaşa yürüttüğü proje devam edi-
yor. Proje kapsamında Endüstri 4.0 ile üretim
yapan bir fabrikada bulunması gereken tüm
teknolojinin mevcut olduğu atölye kurulumu ta-
mamlandı.İçerisinde Robot Kol ve Montaj İs-
tasyonu Eğitim Setleri, Endüstri 4.0 Simülasyon
Üniteleri, Pnömatik-Elektropnömatik Eğitim
Setleri, Proses Kontrol Eğitim Setleri, PLC Eği-
tim Setleri, Operatör Panelleri, Mikro Denetle-
yici Eğitim Setleri, 3 Boyutlu Yazıcıların
bulunduğu atölyenin kalkınma ajansından nihai
ödemenin alınması süreci de başarı ile ta-
mamlandı.Burada Eğitim Gören Öğrenci Ara-
nan Eleman OlurZafer Kalkınma Ajansı ile
birlikte yapılan dünyanın en iyi markalarının

ürünlerinin bulunduğu atölye de öğrencilere en-
düstri 4.0 konusunda okul olarak eğitim verile-
cektir.Konu hakkında konuşan Proje
Koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK; “ Bu atölye-
miz şuan bir çok üniversite atölyesinden daha
kapsamlı bir atölyedir. Burada bulunan makine
teçhizatları teknolojik olarak en son noktada
FESTO ve KUKA gibi dünyaca ünlü ve güveni-
lir firmaların ekipmanlarıdır. Bu atölyemizde öğ-
rencilerimize Endüstri 4.0 ile üretimin nasıl
yapıldığını tüm yönleri ile öğretmek istiyoruz.
Öğrencilerimiz burada aldıkları eğitim sonu-
cunda mezun olduklarında aranan eleman ola-
caklardır. Buradaki eğitimler bir fabrikanın tüm
üretiminin bir simülasyonu şeklindedir. Şuanda
mezun öğrencilerimizin işe yerleşme oranımız
çok yüksek olup amacımız okulumuzdan

mezun olan her öğrencinin kendi alanında en
iyi şekilde eğitim alarak mezun olması ve ara-
nan eleman olarak hemen iş sahibi olmasıdır.
DediBİLİK; Robot Kol ve Montaj İstasyonu Eği-
tim Setlerini temin ettiğimiz KUKA firması
dünya çapında endüstriyel robot üreticisi ve
fabrika otomasyonu için çözümler üreten bir
Alman şirketidir. Alanında dünyanın en iyisi di-
yebiliriz. Bu robotik kol ve montaj istasyonu
şuan tüm büyük fabrikalarda kullanılan cihazın
her özelliğini taşımaktadır. Tüm ekipman ve
malzemeyi alarak atölyemizi tamamladık. Bu
konuda bize yardımcı olan Zafer Kalkınma
Ajansına ve Zafer Kalkınma Ajansında Fatih
IŞIK’a çok teşekkür ederiz. Dedi.TAM SAYFA
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GENÇ ERKEKLER AFYON 2.’Sİ OLDU

İlimizde düzenlenen Okullar arası Voleybol
Turnuvasında Genç Erkekler B kategorisinde,
Okulumuz Afyon 2. si olmuştur. Emeği geçen

öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz

RSP ÖĞRENCİLERİ YILIN YORGUNLUĞUNU BAHAR ŞENLİĞİNDE ATTI

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
her yıl düzenlediği bahar şenlikleri ve pilav gü-
nünün bu yıl 9.sunu gerçekleştirdi. Bahar şen-
likleri kapsamında öğrenciler gün boyunca
konserler ile eğlendi. Konserlerde Yusuf YIL-
DIZİ, Grup RETRO ile Selçuk İlkan ve Orkes-
trası sahne aldı. Konserin yanı sıra sportif ve
geleneksel oyunlarında oynandığı bahar şen-
liklerinde öğrenciler tüm yılın stresini attı. Şen-
likleri değerlendiren Kolej Eğitim Koordinatörü
Ömer Mürsel BİLİK; "her yıl düzenlediğimiz
bahar şenliklerini bu yıl da yap

manın sevincini yaşıyoruz. Günde 2 konser ve-
rerek öğrencilerimizin tüm yılın yorgunluğunu
atmasını istiyoruz. Şenliklerde ayrıca ödüllü
çuval yarışı, sandalye kapmaca, yaprak sarma
vb gibi yarışmalar ile öğrencilerimizin eğlenme-
sini istiyoruz. Bahar şenliğimizin sonunda da
geleneksel pilav üstü kavurma günümüz ile
bahar şenliğimizi sonlandıracağız. Bize bu et-
kinlikte destek veren ANG Ajansa, Batı Servise,
Batı Yemek Fabrikasına, Foto Şeref'e teşekkür
ederiz" dedi
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RSP Tanıtım Günleri Park Afyon’da Gerçekleşti
“OKULUMUZU ŞU ANA KADAR 3 BİN

700 ÖĞRENCİ ZİYARET ETTİ”
RSP Teknik Koleji’nde 5 bölümün bulundu-
ğunu ifade eden Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel
Bilik: “Tanıtım günleri kapsamında şu ana
kadar okulumuzda 3 bin 700’den fazla orta-
okul öğrencisini misafir ettik. Okulumuzda
misafir etmiş olduğumuz öğrencilere, okulu-
muzda bulunan 25’ye yakın atölyelerimizi
ve 60 dersliğimizi tek tek öğrencilere gös-
termiş olduk. Bu kapsamda yapmış olduğu-
muz Tanıtım Günleri etkinliklerinin bugünkü
basamağını da Park Afyon AVM’ de ger-
çekleştiriyoruz. Bu tanıtımda okulumuzda

bulunan 5 bölüm olan; Mekatronik, Elektrik
elektronik, Makina, Motorlu Araçlar ve Gıda
bölümlerini değerli Afyonkarahisar halkı ile
buluşturduk. Burada en küçük 5’inci sınıf-
tan, liseye giden öğrenciler dâhil standı-
mıza çok yoğun bir ilgi var. Yapmış
olduğumuz bu etkinlikte buraya gelen öğ-
renciler, burada okulumuzdaki öğrencileri-
mizin atölyelerdeki kullandıkları makinaları
ve ekipmanları yakından görme fırsatı, üc-
retsiz okul olmamızın detaylarını öğrenmiş
oldular. Şuan da standımıza inanılmaz bir
talep var. AVM’ ye gelen herkes mutlaka
standımıza uğruyor ”dedi.

“TÜRKİYE’NİN EN ÇOK TERCİH EDİLEN OKULUYUZ”

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji olarak Afyonkarahisar’daki
tüm kitleye ulaşmak istediklerini ifade eden RSP Teknik Ko-

leji Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik: “Çünkü okulu-
muzda bin 700 tane öğrenci var ve Türkiye’nin en çok tercih edilen
okuluyuz. Bu statümüzü devam ettirmek istiyoruz. Herkesin tercih
ettiği ve sürekli seçilen bir okul olarak yolumuza emin adımlarla

devam ediyoruz. Burada bugün öğrencilerimizin yapmış oldukları
ilkyardım dronu, özellikle deprem bölgelerine acil ekipman taşımak

için hazırlanmış bir drone’ dur.

Dronumuzu şuan Afyonkarahisar halkının gösterimine sunduk. Öğrencilerimizin yapmış olduğu
dronumuza aşırı bir ilgi var. Bununla birlikte 3 boyutlu yazıcımız, robotik kolumuz ki; KUKA marka olup

dünyanın en iyisidir. Tüm dünyadaki fabrikalarda kullanılan bir sistemdir; robotik kolumuz. Kısacası
aslında burada mini bir atölye, mini bir fabrika var. Daha doğrusu simülasyon bir fabrika var.

Bu simülasyon fabrikayı kullanan bir kişi, bir fabrikayı tek başına yönetebilir. Biz bunu öğrencilerimize
öğretmeye çalışıyoruz. Tanıtım günlerimiz gayet güzel bir şekilde devam ediyor” dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİ İZMİR'İ GEZDİ
Ücretsiz kolej eğitimi veren Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji sosyal etkinliklerine

devam ediyor. Bu yıl Eskişehir, Konya ve Çanakkale’ye öğrencilerini götüren kolejin
son gezisi İzmir’e oldu.100 öğrenci ile gerçekleştirilen gezide Efes Antik Kenti,

Şirince Köyü, Sasalı Doğal Yaşam Parkı ve İzmir Konak gezildi

Gezi hakkında bilgi veren Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji eğitim koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK; öğrencile-
rini akademik başarılarının yanı sıra sosyal gelişimlerine
de önem veren bir kurumuz. Bu kapsamda öğrencileri-
mizi şehir içi ve şehir dışı geziler ile destekliyoruz. Bu haf-
taki gezimiz İzmir iline oldu. Gezimiz sabah 09:00’da Efes
Antik Kenti ile başladı. Gezide öğrencilerimize rehberler
Esra DOĞAN ve Selim KAMIŞCILAR yardımcı oldu. Reh-
berlerimizin anlatımı ile öğrencilerimiz Efes Antik Kenti
hakkında oldukça bilgi sahibi oldular. Daha sonra Şirince
Köyü’nü öğrencilerimize gezdirdik.Sasalı Doğal Yaşam
Parkında ise öğrencilerimiz Filden aslana, Zürafadan zeb-
raya kadar bir hayvanat bahçesinde görülebilecek tüm
hayvanları görme fırsatı buldular. Gezimiz İzmir saat ku-
lesi ve kemeraltı turu ile sona erdi. Gelecek yıllarda da
İstanbul, Kapadokya vb gezilerimiz olacaktır. “dedi
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RSP GÜNEŞ ENERJİSİNE GEÇİYOR
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji yaptığı

projeler ve yenilikçi eğitim anlayışı ile adından söz et-
tirmeye devam ediyor. Rahmiye Sare Palalı Teknik

Koleji şimdide çatılarını Güneş Enerji Sistemi (GES) ile do-
natıyor. Okulun elektrik ve ısınma ihtiyacının bu GES ile sağ-
lanması planlanıyor. GES hakkında bilgi veren ARTUK
Şirket Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve Kolej Kurucusu M.
Önder ARTUK; uzun zamandır planladığımız güneş enerji
sistemini nihayet hayata geçiyoruz. Okulumuzun çatılarını
GES ile donatıyoruz. 500’e yakın güneş paneli ile hem oku-
lumuzun enerji ihtiyacı karşılanacak hem de ülkemize bir
değer katmaya devam edeceğiz. Herkesin bildiği üzere
güneş sonsuz bir enerji kaynağıdır. Bizde bu enerjiden fay-
dalanmak için RVR Enerji Sistemleri ile birlikte hareket ede-
rek çalışmalarımızı yaptık. Enerji Üretimi Ülkeler İçin Çok
Önemli

Enerji üretmenin ülkeler açısından çok önemli oldu-
ğuna değinen ARTUK; bugün tüm dünya ülkeleri
enerjinin peşinde. Enerjiye sahip olan ülkeler geliş-
mişlik düzeylerini yükselten ülkeler olmaktadır . biz bu
GES ile hem okulumuzun ihtiyaçlarını karşılayacağız
hem de artan değeri ülke ekonomisine kazandıraca-
ğız. En kısa zamanda 500’ e yakın olan GES panelle-
rimizi 1000 sayısına ulaştırmaya çalışacağız. “dedi
Kolej de Buna Uygun Bölümler Var Okul Müdürü İbra-
him ÇAKAL; Bünyesinde Elektrik – Elektronik, Makine
ve Mekatronik gibi alanlar bulunan bir kolej olarak
güneş enerji sistemine geçmek bizim için ayrıca gurur
verici. Geleceğin teknolojisi olan bu sistemi öğrencile-
rimiz okurken, eğitim gördükleri okulun çatılarında bu
sistem ile tanışmaları bizi ayrıca mutlu ediyor” dedi.

DANET SUCUKLARI RSP'Yİ MİSAFİR ETTİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik öğrencilerini mesleki

alanlarda geliştirmek için teknik gezilerine devam ediyor.

RSP Teknik Kolejinin teknik geziler kapsamında bu se-
ferki adresi Şuhut Danet Fabrikası oldu. Kolejin gıda
bölümü öğrencileri için yapılan Danet Fabrikası gezisi
oldukça verimli Geçti. Gıda Bölümü Alan Şefi Zeynep
ÇAVDAR; Okulumuz Gıda teknolojisi Alanı danet fir-
masına teknik gezi düzenledi. Gezide öğrencilerimiz
öğrendikleri üretim akış şemaları ve yapılan analizleri
yerinde gözlemleyerek daha kalıcı bir öğrenme gerçek-
leştirdiler' dedi. Geziye katılan Okul Müdürü İbrahim
ÇAKAL: Danet firması ülkemizde önemli firmalardan
birisidir öğrencilerimizin öğrendiklerini yerinde gözlem-
lemeleri bizler için çok önemlidir. Teknik gezi esna-
sında öğrencilerimize bilgi veren Osman Uluçay ve
firma yöneticilerine teşekkür ediyoruz” dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN SU ARTIMA TESİSİNE TEKNİK GEZİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji teknik gezilerine devam ediyor.
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 11.sınıf Gıda Bölümü öğrencile-

rini Afyonkarahisar atık su artıma birliği laboratuvarına götürdü.

Teknik gezi sırasında öğrencilere
tesis hakkında bilgi veren tesis
müdürü Selçuk TORAN “başta
olmak üzere Ecem Hanım ve Elif
Hanıma teşekkür ediyoruz” dedi.

Gezi hakkında bilgi veren Gıda Bö-
lümü Alan Şefi Zeynep ÇAVDAR;

Gezi sırasında tesisin Afyonkarahisar
ili genelinden ve sanayi bölgesinden
gelen atik suların fiziksel ve kimyasal
yöntemlerle artırılıp, arıtılan suyun
tahliye edilişi hakkında öğrencilere ay-
rıntılı bilgiler verildi.

RSP ÖĞRENCİLERİNE MÜZE GEZİSİ DÜZENLEDİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik koleji ilimizde yeni faaliyete

giren Afyonkarahisar Müzesine öğrencilerini götürdü.

Geziye öğrenciler ile birlikte Tarih zümresi
öğretmenleri Çiğdem AKAN, Zennur ÇE-

TİNKAYA ve Kenan EKİCİ katıldı. Okulun tarih
zümre başkanı Çiğdem AKAN; Afyonkarahi-
sar'ın Kibele Herakles ve Zeus heykellerinin
de bulunduğu 49.000 parça Eser'in sergilen-
diği yeni müzeye okulumuz öğrencileri Tarih

öğretmenleri eşliğinde gezi düzenlemiştir. Ya-
pılan müze gezisinde Rahmiye Sare palalı öğ-
rencileri hem şehrin kültürel yapısın hem de
tarihi geçmişini görme fırsatı yakaladılar. Geç-
mişten günümüze kalıntı ve eserleri inceleye-
rek Afyonkarahisar tarihi hakkında bilgi sahibi
oldular.” Dedi.
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RSP TEKNİK KOLEJİ ÇANAKKALE GEZİSİ DÜZENLENDİ

Batı Tur ile ortaklaşa düzenlenen gezide
öğrenciler Gelibolu yarımadasını, Çanak-

kale Merkezi, Aynalı Çarşıyı ve Şehitlikleri
gezdiler.3 Otobüs ile gerçekleşen gezide Ça-
nakkale Rehberi olarak 3 rehber öğrencilere
Şehitlikler ve Çanakkale Zaferi hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundular. Geziyi değerlendi-
ren Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK;
her yıl çeşitli illere geziler düzenliyoruz. Bu
yılda Konya, Eskişehir işlerine geziler düzen-

ledik. 27 Mayıs tarihinde de İzmir iline bir gezi
düzenleyeceğiz. Bu hafta da Çanakkale’ye
gezi düzenledik. Gezi de özellikle şehitlikler
öğrencileri etkiledi. Tarih kitaplarında gördük-
leri yer ve olayları yerinde inceleme fırsatı
buldular. Rehberlerimizde çok iyi bir anlatım
yaparak öğrencilerimizin dikkatlerini iyice
çektiler. Geziye katılan öğrencilerimiz için çok
faydalı olduğunu düşündüğümüz bir gezi
oldu" dedi.

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 90 öğrenci ve 6
öğretmen ile Çanakkale Şehitliğine gezi düzenledi
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RSP TANITIM GÜNLERİ DEVAM EDİYOR
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji tanıtım günleri tüm hızıyla
devam ediyor. Tanıtım günleri kapsa-
mında Afyon Merkez ve yakın ilçeler-
deki tüm ortaokul 8. Sınıf öğrenciler
Rahmiye Sare Palalı Teknik Kolejini
gezme fırsatı buldu.Öğrencilerin Gide-

cekleri Liseyi Bilmesi ÖnemliEğitim Ko-
ordinatörü Ömer Mürsel BİLİK; birkaç
yıldır gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile
Afyon ilimizdeki tüm 8.sınıf öğrencileri
kolejimize getirerek tanıma fırsatı sunu-
yoruz. Okulumuza ait araçlar ile 8.sınıf
öğrencileri ortaokullarından alıyoruz.

Kolejimizi gezdiriyoruz ve burada öğle
yemeği ikram ederek öğrencilerimizi
okullarına yine kendi araçlarımız ile
gönderiyoruz. Her şeyden önce orta-
okul öğrencilerinin gidecekleri liseleri
bilerek tercih yapmalarını istiyoruz.
Kolejimizin üniversite avantajlarını,
meslek avantajlarını gelen misafir öğ-
rencilere anlatıyoruz. Ayrıca öğrencile-

rin okuyacakları liseyi fiziki olarak bil-
melerinin faydalı olacağını düşündüğü-
müz için bu gezilerimizi düzenliyoruz.
Geziler kapsamında 3000 civarı orta-
okul öğrencisini misafir ettik. Afyon
merkezdeki hemen hemen tüm orta-
okulları okulumuza getirdik ayrıca
yakın ilçelerdeki ortaokul öğrencilerini
de okulumuzda misafir ettik.” dedi
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RSP KARİYER GÜNÜ KONUĞU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ
İSMAİL HAKKI KASAPOĞLU OLDU

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji’nin Kariyer Günleri etkinliğine katı-
lan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasa-
poğlu, Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji’ni spor dostu okul ilan
edeceklerini vurguladı. Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji tarafından
düzenlenen kariyer günü etkinliklerine Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu konuk oldu. Kasapoğlu gençlere tecrübelerini
aktarırken, spor alanında yapılan çalışmalardan da bahsetti.Kariyer
Günlerinin açılış konuşmasını RSP Müdürü İbrahim Çakal yaptı.
Çakal, “2 bin öğrencimizi mezun ederek iş hayatına hazırladık. Genç-
lerimizin gerek mesleki eğitim ve uygulama olarak gerekse üniversi-
teyle ilgili anne-babanın ve devletin bize vermiş olduğu sorumluluğu
yerine getirmek suretiyle üzerimize düşen tüm sorumlulukları, tüm et-
kinlikleri ve tüm donanımları bu gençlerimize vermeye çalıştık. Sev-
gili gençler sizlerin hayata hazırlanma ve ilim, irfan, davranış hal,
hareket, olumlu hayat tarzını burada hep birlikte bir ortam içinde bu-
rada hazırlamamız gerekiyor. Bu tür kariyer günlerinde sadece sınıf
içerisinde değil, farklı etkinliklerle bir arada büyüklerimizi, kanaat ön-
derlerimizin düşüncelerinden, fikirlerinden faydalanmak suretiyle top-
lum insanı olarak sizleri yetiştirmek bizlere sorumluluk olarak
verilmiştir” diye konuştu.

“YURTLARIN KAPASİTESİ 1 MİLYONA ÇIKACAK”
RSP’ den mezun olan öğrencilerin mesleki ve teknik anlamda ülkede
umut verici olduğunu kaydetti Kasapoğlu, “Böyle gençleri görünce
hakikaten heyecanlandım. Asıl mesleğim öğretmenlik. Beni tekrar 2
binli yıllara dönüş yaptırdınız. Önder başkanımla görüştüğümde bu-
ranın ülke adına umut verici, ülke adına güzel şeyler yapacak ele-
manların yetiştiği bir alan olacak. Ülke meslek liseleriyle alakalı geç
kalsa da doğru adım atmaya devam ediyor. Yurtlarımızda sportif, kül-
türel ve sanatsal eğitimin tamamını vermekteyiz. Üniversiteyle eğitim

noktasında iddialıyız, hatta geçebileceğimizi de düşünüyoruz. Genç-
lik ve Spor Bakanlığının gücünü yurtlara verebiliyoruz. 850 bin 1 ya
da 2 yılda kadar 150 bin daha kapasite geliyor 1 milyona dayanmış
olacağız. Yani 1 milyon öğrenciyi biz yurtlarımızda ağırlamış olaca-
ğız. Samsun’daydım ben, Samsun bir spor şehri, olimpiyat şehri.
Samsun metrekareye spor tesisi açısından Türkiye’de en yoğun iller-
den bir tanesi. Samsun’da 4 yıla yakın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
yaptık. Bu bize çok ama çok tecrübe kattı” diye konuştu.

“BEN TESİSLERİMİ SONUNA KADAR AÇARIM”
Kasapoğlu, spor sanat kültür noktasında okullar geliştirilmesi gerek-
tiğinin altını çizerek, “Spor 65 branşta yapılıyor. Sadece futbol değil.
Aslında her birinizin spora yatkınlığı var” dedi. Sporla birlikte kişinin
kendisini tanıdığının altını çizen Kasapoğlu, “Kişi kendini tanırsa rab-
bini tanır. Öyle öğrencilerim var ki hattı yurtlarda öğrenmiş. Kemanı
burada öğrenmiş. Kendinizi keşif etme yolculuğunuzu durdurmayın”
dedi. Kasapoğlu boş zamanlarının iyi değerlendirilmesinin önemine
değinerek, “ Kendinizi basit eğlencelerle daraltmayın. Sosyal medya
sizin zamanınızı almasın. Aynanın karşısında geçerek kendinize
bakın ve tanıyın. Bir spor dalında muhakkak yeteneğiniz vardır. “
dedi. Dinlenerek yorgunluğun atılamayacağının altını çizen Kasa-
poğlu, “ Keşif edin kendinize müsaade edin. Dinlenerek yorgunluğu-
nuzu atamazsınız. Matematikte yoruldun masa tenisinin başına
geçerek yorgunluğunu atarsın” dedi. Ders aralarındaki dinlenmelerde
yapılan faaliyetlerinin ders verimini arttırdığını vurgulayan Kasapoğlu,
“Müzik dinleyerek, el sanatı yapabilirsin dolaysıyla biz kendimize
ikinci bir kanat takmak zorundayız. Spor sadece bir dinlenme olarak
da görülmemeli. Kendimizi bulmak adına spor yapmalıyız.” dedi.

TEKNİK KOLEJ DERGİSİ 16



RSP'DE SATRANÇ TURNUVASI HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencileri satranç turnuvası hazırlıklarına
devam ediyor.Mayıs ayında RSP Teknik Kolejinde gerçekleşecek olan Satranç
turnuvası hazırlıklarına devam eden RSP öğrencileri; birbirleri ile kıyasıya mü-
cadele ederek, zorluk derecesi yüksek karşılaşmalar çıkarıyor.
Karşılaşmaların çekişmeli mücadelelere sahne olduğunu ifade eden RSP Tek-
nik Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Özkay Akgöl: “Satranç turnuvalarını birkaç
yıldır yapıyoruz ve bu sporu okul olarak geleneksel bir hale getirdik. Her sene
katılımcı sayımız artıyor. Okulumuz 1500 öğrencinin üzerinde bir kapasiteye
sahip. Her yıl öğrencilerimizin satranç turnuvasına talepleri artarak devam edi-
yor. Her yıl Mayıs ayında satranç turnuvası düzenliyoruz. Turnuvamız bugün iti-
bari ile başladı ve Mayıs ayına kadar devam edecek. Turnuvada dereceye giren
öğrencilerimizi 19 Mayıs’ta okulumuzda ödüllendireceğiz ”dedi.

“400 ÖĞRENCİMİZ BAŞVURU YAPTI”
Akgöl: “Şuanda okulumuzda öğrencilerimizin turnuvaya karşı aşırı bir ilgisi var.
400’ün üzerindeki öğrencimiz turnuvaya katılım için başvuru yaptı. Öğrencileri-

mize çeşitli ödüller var dedik. Bu ödüllerden biraz ipucu verecek olursak; biliyor-
sunuz her yıl okulumuz Türkiye’nin değişik illerine geziler düzenliyor. Çanak-
kale, Ankara, İstanbul, İzmir ve Konya gibi çeşitli illerimize turnuvada dereceye
giren öğrencilerimizi geziye götüreceğiz. Bu geziler ücretsiz olacak. Ek olarak
öğrencilerimize madalya vereceğiz. Bir diğer hediyemiz ise derece yapan öğren-
cilerimize satranç takımı hediye edeceğiz ”dedi.

“HEDEFİMİZ BÜYÜK”
RSP Teknik Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Özkay Akgöl: “RSP Teknik Koleji
olarak turnuvada ciddi hedeflerimiz var. Biliyorsunuz satranç zaten çocuklarımı-
zın odaklanma noktasını artıran bir özelliğe sahip. Aynı zamanda çocukların
hızlı karar verme becerisini artıran bir özelliği vardır satrancın. Bununla beraber
öğrencilerimiz kendi aralarında sürekli bir karşılaşma yaptıklarında yine sürekli
bir gelişme aşamasına giriyorlar. Bizlerde bu süreçte öğrencilerimizi gözlemliyo-
ruz ve satranç alanında iyi seviyede olan öğrencilerimizi okullar arası turnuva-
lara ve Türkiye Şampiyonalarına gönderiyoruz, o yarışlara girmelerine ön, ayak
oluyoruz ”dedi.

RSP ÖĞRENCİLERİNİ "OKÇULUK" SPORU İLE TANIŞTIRIYOR
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji, öğrencileri hem spora teşvik etmek hem de geleneklerimizi
unutturmamak adına okulda ata sporlarımızdan olan Okçuluk kursu açtı.Okçuluğa gönül veren öğrenciler

bu alanda kendini geliştirip keyifli vakit geçirmek isteyerek kursa büyük ilgi gösterdi.
“ATA SPORUMUZU GELECEK NESİLLERE

AKTARMAK İSTİYORUZ”
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
Beden Eğitimi öğretmeni Özkay
Akgöl, "Eğitimlere öğrencilerimiz
büyük ilgi gösterdi. Okulumuzun tüm
öğrencilerine beden eğitim dersle-
rinde uzman öğretmenler eşliğinde
klasik ok ile yetenek taraması yapıl-

maktadır. Her sınıftan seçilen yaş ara-
lığı gözetmeksizin, yetenekli kız ve
erkek öğrenciler okulumuzun okçuluk
takımına girmeye hak kazanacaklar.
Amacımız öğrencilerimize ata sporu-
muz olan okçuluğu öğrenmeleri ve
yoğun ders temposundan uzaklaştıra-
rak rahatlamalarını sağlamaktır. “dedi.
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RSP’DE KAN BAĞIŞINA YOĞUN İLGİ

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji’nde kan bağışı etkinliği tüm hızıyla devam ediyor. Afyon-
karahisar Kızılay kan merkezi ve RSP’ nin ortak olarak düzenlemiş olduğu kan bağışı

programı yoğun bir katılımla gerçekleşti. Düzenlenen etkinliğe Okul Müdürü İbrahim Çakal,
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. Etkinlikte konuşan Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim Koordinatörü
Ömer Mürsel Bilik: “Okulumuzda beşinci defa Kızılay ile ortaklaşa olarak kan bağışı kampan-
yası düzenliyoruz. Daha önce yapmış olduğumuz 4 kan bağışı kampanyasında günlük 50 ünite
kanı okulumuzda topladık. Bugünkü kan bağışı organizasyonunda da hedefimiz 50 ünite kan
toplamaktır” dedi.

“AFYON’DA GÜNLÜK 100 ÜNİTE KANA
İHTİYAÇ VAR”

Bilik: “Afyonkarahisar’da günlük 100 ünite
kana ihtiyaç var. Yetkili kişilere sorduğu-
muzda hep bu sayıları veriyorlar. Şuan top-
lanan kan bağışlarının 100 ünitenin altında
olduğu söyleniyor. Biz bu kan bağışı kam-
panyamızla bu rakamı yukarı taşımaya ça-
lışıyoruz. Okulumuzda son derece güzel bir
kampanya gerçekleştiriyoruz. Kendi adıma
da 10. Kez kan vermenin gururunu yaşıyo-
rum. Çok mutluyum. İnşallah Afyon’da gün-
lük kan ihtiyacı bundan sonra sürekli
karşılanır” dedi.

“HEDEFİ YİNE TAMAMLAYACAĞIZ”
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim
Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik: “18 yaşını
dolduran öğrencilerimizin neredeyse hepsi
ve okulda olan öğrencilerimizin hepsi ile
öğretmenlerimizin birçoğu kan verdi. Bugün
için kendimize koymuş olduğumuz 50 ünite
kan toplama hedefini kesinlikle tamamla-
yacağız ”dedi
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Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencileri,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün düzenlemiş olduğu ‘Yüzme Bilmeyen
Kalmasın’ projesi kapsamında derslere başlıyor.

RSP'DE YÜZME BİLMEYEN KALMAYACAK!
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencileri,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün düzenlemiş olduğu ‘Yüzme Bilmeyen
Kalmasın’ projesi kapsamında derslere başlıyor.

RSP’Lİ ÖĞRENCİLERDEN YÜZME KURSUNA
YOĞUN İLGİ

‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın’ sloganıyla başlayan
projede öğrencilerin yüzme sporuna olan ilgile-
rini arttırmak hedefleniyor. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün katkılarıyla
düzenlenen projede, Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji’nden 90 öğrenci katılıyor. 15 kız ve 75
erkek öğrenci eğitimlere katılıyor. 2 hafta süre-
cek olan yüzme derslerinde öğrenciler haftada 2
gün olmak üzere 4 ders yüzme derslerine katıla-

caklar.
“ÖĞRENCİLERİN GELİŞİMİNDE ETKİN ROL

OYNAYACAK”
Rahmiye Sare Palalı Beden Eğitimi Öğretmeni
Özkay Akgöl yüzme kurslarının öğrencilerin geli-
şiminde etkili rol oynayacağını belirterek:
“Yüzme sporu kas, iskelet sistemi, kalp sağlığı
ve stres azaltıcı etkileri ile çok faydalı bir spor
dalıdır. Öğrencilerimizi yüzme ile tanıştırarak dü-
zenli bir spor alışkanlığı kazandırmak, büyüme
gelişme döneminde bedene esneklik ve biçim
kazandırmak, sağlıksız alışkanlıklardan uzak
durarak kaliteli zaman geçirmelerine de destek
olmak istiyoruz. Yüzme bilmek aynı zamanda
hayati öneme sahip bir beceridir. Bu amaçla 15
kız ve 75 erkek öğrencimizi Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü yarı olimpik yüzme havuzunda RSP
Beden Eğitimi öğretmenleri koordinasyonunda
eğitiyor ve gelişimlerini destekliyoruz.” ifadelerini
kullandı

RSP'DE YÜZME BİLMEYEN KALMAYACAK!

RSP ÖĞRETMENLERİ KAHVALTI ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

Özel AOSB Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji
öğretmenleri 6 Mayıs Cu-
martesi günü kahvaltı et-
kinliğinde bir araya geldi.
Batı Yemek firması tara-
fından hazırlanan kahval-
tıda öğretmenler haftanın
yorgunluğunu atma fırsatı
bulduKahvaltı sonrasında
beden eğitimi zümre si ta-

rafından öğretmenlere
özel sportif etkinlikler dü-
zenlendi Ok atma yarış-
ması, Voleybol turnuvası,
sopa oyunları öğretmen-
lere tarafından eğlenceli
bir şekilde gerçekleştirildi
Etkinliklerde başarılı olan
öğretmenleri beden eği-
timi zümresi madalya ile
ödüllendirdi
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RSP'DEN 4 KUPA 20 MADALYA BİRDEN

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencilerinden
okullar arasın bisiklet turnuvasında büyük başarı geldi. Gençlik
Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Genç Erkekler A ve B
kategorileri ile Genç Kızlar A ve B okullar arası bisiklet turnuva-
sında kategorilerinde Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrenci-
leri toplam 4 kupa ve 20 madalya alarak turnuvaya damga
vurdu.Her öğrenciye uygun kulübümüz var
Turnuvayı Genç Erkek A Kategorisinde 2. Genç Kızlar A katego-
risinde 2. Genç Erkek B Kategorisinde 2. ve Genç Kızlar B

Kategorisinde 4. olarak tamamlayan Teknik Kolejin beden eği-
timi öğretmeni Özkay AKGÖL; öğrencilerimizi akademik başarı-
lar yanı sıra sportif alanlarda da desteklemeye çalışıyoruz. Her
öğrencimize uygun mutlaka bir sportif takım ve kulübümüz oku-
lumuzda mevcut. Santraç, Voleybol, Basketbol, Boche, Futbol,
Futsal vb. birçok takımımız ile öğrencilerin gelişimini her yönü ile
desteklemeye çalışıyoruz. Bugün de okullar arası bisiklet turnu-
vasında 4 kupa 20 madalya alan öğrencilerimizi kutluyoruz.
“dedi

RSP Teknik Koleji Rehberlik Uzmanı Görkem Ağırbaş, “Düzenli ça-
lışmak ve sık aralıklarla tekrar üniversitenin kapısını açar” dedi.

“ÖSYM SORULARI İYİ ANALİZ EDİLMELİ”
Üniversite sınavlarına hazırlıkta son aylara girilirken adaylar, tempo-
larını arttırarak çalışmalarına devam ediyor. RSP Teknik Koleji Reh-
berlik Uzmanı Görkem Ağırbaş üniversite sınavına kalan sürenin
öğrenciler için önemine değinerek, “Sınava yaklaşık 45 günlük bir
süre kaldı. Bu süre öğrenciler için uzun bir sınav maratonunu ta-
mamlamaları açısından hayati önem taşıyor.” dedi.
“SINAVA HAZIRLIK BİR SÜREÇTİR“
Üniversite sınavına hazırlanmanın belirli bir emek isteyen bir sürecin
ürünü olduğuna değinen Ağırbaş, “Öğrencilerimiz bir yıldır uzun bir
çalışma maratonunda yer alıyorlar. Öğrencilerimiz sınavın son virajı
olan bir ayda yapması gerekenler sınav sürecini başarıya eriştirme-
lerinde önem arz ediyor.” dedi. Sınava hazırlanan öğrencilerin de-
neme çözümüne geçmesi gerektiğinin altını çizen Ağırbaş, “Son bir
ayda piyasada bulunan denemelerini çözmeleri önemli. Sınav bir
süreç işidir. ” dedi.

“ÖSYM SORULARINI İYİ ANALİZ ETMELİLER”
Üniversite sınavında sorulan soruların ÖSYM tarafından belirli kalıp-
larda hazırlandığının altını çizen Ağırbaş, ”Öğrencilerimizin ÖSYM
sınavlarında çıkan soruları çözmesi önemli.” dedi. Denemelerini
sınav formatına uygun olarak AYT ve TYT olarak ayırmalarını ve de-
nemelerini ikişer gün olarak uygulamaları gerektiğine dikkat çeken
Ağırbaş, “Denemelerde AYT eksikliği çıkan öğrenciler haftada beş
gün AYT, iki gün TYT denemesi şeklinde uygulamalılar.” dedi. De-
neme çözümlerinin gün içerisindeki zamanlamasının önemine deği-
nen Ağırbaşlı, “ Sabah TYT, akşam AYT olarak çözmeleri çok
önemli.” dedi.

“DENEME SINAVININ ANALİZ ÖNEMLİ”
Üniversiteye hazırlanan adayların denem sınavı çözerek çok soru
tipi görmelerinin önemine değinen Ağırbaş, “Deneme sınavı sonrası
çözülemeyen soruların analiz edilerek konu eksiklerinin tespit edil-
mesi hayati önem taşıyor.” dedi. Deneme sınavlarında konu analiz-
leri kadar sınav süresinin doğru kullanımının da öğrenilmesi gereken
bir durum olduğunun altını çizen Ağırbaşlı,

“ Sınavda hangi test gruplarında ne kadar süre kullandınız. Bunu iyi
belirleyerek süre
kullanımında kendinize bir strateji oluşturmalısınız. Hangi test grup-
larında ne kadar süreniz gitti bunu iyi tespit edin ” dedi.
“KENDİNİZİ GERÇEK SINAV ORTAMLARINDA DENEYİN”
Üniversite sınav ortamının ses özelliklerine uygun deneme ortamları-
nın yaratılmasının önemine değinen Ağırbaş, “Sınav günü her ne
kadar azalsa da sesli bir ortamda sınava giriyoruz. İnternette çeşitli
sesi ortam simülasyonları var. Denemelerinde bu simülasyonları kul-
lanırlarsa dikkatlerini ne kadar toplayıp toplamadıklarını test etmiş
olurlar.” dedi.

“SINAVI KAZANAN SON AY BELLİ OLUR”
Üniversite sınavına giren adaylar arasındaki yarışın son bir ayda kı-
zışacağını ifade eden Ağırbaş, “Sınavda son bir ay koparıcı aydır.
Sınavı kazanan son bir ayda belli olur. O yüzden hiç moral bozma-
dan çalışmalarına devam etmeleri ve tempolarını arttırmaları
önemli.” dedi. Sınava yaklaşılan son haftada yeni bilgi öğrenmeden
ziyade var olan bilgilerin korunması gerektiğine vurgu yapan Ağır-
başlı, “ Son hafta yeni bir bilgi öğrenmektense, var olan bilgileri tek-
rar etmek ve ezber gerektiren konuları tekrar ele alarak hafızayı
tazelemek önemli.” dedi.

“TERCİHLERDE SIRALAMA BELİRLEYİCİ”
RSP Teknik Koleji’nin sınava hazırlıkta olduğu gibi sınav sonrasın-
daki tercih döneminde de öğrencilerini yalnız bırakmadığını ifade
eden Ağırbaş, “Tercih süreci sınav süreci kadar önemli. Tercih edi-
len meslek bir ömür boyu gerçekleştiriliyor. Adaylar istedikleri ilgi
duydukları alanlarda tercih yapmalılar.” dedi. Sınav sonucunda puan
ve başarı sırası ve yüzdelik dilim olmak üzere farklı sonuçların yer
alacağını belirten Ağırbaşlı, “ Tercihler yapılırken puandan ziyade sı-
ralamaya bakılmalı. Tercihler yapılırken kendi sıralarının beş bin yu-
karısından başlayarak tercihlere başlanmalı ve kendi sıralarından
beş bin aşağısındaki okullarda tercih listesinde yer almalı.” dedi. Ter-
cihler konusunda birçok seçeneklerinin olduğunu ifade eden Ağır-
başlı,” İnternet üzerinden YÖK Atlası kullanabilirler.” dedi. Üniversite
tercihlerini yaparken anketlerden yararlanılmasının önemine dikkat
çeken Ağırbaşlı, “Üniversite öğrencileri tarafından doldurulan anket-
lerde farklı sonuçlar oluyor.” dedi

RSP ÖĞRENCİLERİNİ NİVERSİTEYE HAZIRLIYOR
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RSP TEKNİK KOLEJİ "TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERE"
TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ.

Özel AOSBAOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Afyonkarahisar Tıbbi ve
Aromatik Bitkiler Merkezine teknik gezi düzenledi.
Konu Hakkında Bilgi veren Gıda Öğretmeni Berge SOYTÜRK; Okulu-
muz 11.sınıf Gıda Teknolojisi öğrencileri ile birlikte Afyonkarahisar Tıbbi
ve Aromatik Bitkiler Merkezine teknik gezi ziyaretinde bulunduk. Tıbbi
Aromatik Bitkilerde yönetimde görevli Nurten hanım ve Sinan bey ile
tekniker Adil bey tesisi gezdirerek öğrencilerimize aromatik ve uçucu
bitkiler hakkında bilgiler vererek tesisi inceleme imkanı sundular. Bu
teknik gezi öğrencilerimizin çok ilgisini çekti hem görsel olarak görüp
hem de merakla sorular sorarak daha akılda kalıcı olmalarını sağladı.
Tesiste bulunan, hem gıda sektörü hem de ilaç yapımında kullanılan
birçok aromatik ve tıbbi bitkiler , tropikal meyveler, kokulu bitkiler öğ-
rencilerimizin ilgi odağı oldu. Kolejin Gıda Öğretmeni Nurgül EŞKİL;
“Tüm çalışanlara öğrencilerimizin bütün sorularına sabırla yanıt verdik-
leri için çok teşekkür ederiz. Şuana kadar tüm alanlara teknik geziler
düzenlemeye çalışıyoruz. Bunlardan biride Afyonkarahisar Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler Merkezi oldu. Öğrencilerimizin mezun olduklarında ça-
lışma iş imkanı olan bölümlerden birisi bu alandır. Öğrencilerimize iş
imkanı sağlayacak tüm alanları mezun olmadan bu teknik geziler sa-
yesinde görme fırsatı sunmaya çalışıyoruz. Dedi

RSP TEKNİK KOLEJİ BAŞARIYI ÖDÜLLENDİRİYOR
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
başarılı öğrencilerini ödüllendirmeye devam
ediyor. 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı ikinci
dönem birinci yazılılar sonucunda kendi kade-
melerinde başarılı olan öğrenciler ile Şube Öğ-
retmenler Kurulunda (ŞÖK) tüm
öğretmenlerinin takdirini kazanan öğrencilere
çeşitli hediyeler ile ödüllendirildi. Müdür Yar-
dımcısı Samet SÖNMEZ; öğrencilerimizin or-
taya koydukları emekleri elimizden geldiğince
ödüllendirmek istiyoruz. Bu kapsamda 2022-
2023 Eğitim ve Öğretim yılı ikinci dönem birinci
yazılılar sonucunda kendi kademelerinde ilk 3 e
giren öğrencilere hediyeler verdik. Ayrıca 8
Nisan günü yaptığımız ŞÖK toplantısında
öğretmenlerimizin belirlediği öğrencilerimizi de
ödüllendirdik. Öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik
ederiz" dedi

TEKNİK KOLEJ DERGİSİ 21



RSP TEKNİK KOLEJİ VELİLERİNİN OKULA GÜVENİ TAM

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 09 Nisan 2023 Pazar günü veli
toplantısı düzenledi. İlin en çok tercih edilen okulu olan RSP Teknik Koleji veli
toplantısına velilerin katılımı oldukça fazlaydı.Veli toplantısında tüm veliler
öğrencilerinin derslerine giren öğretmenleri ile detaylı olarak görüşmefırsatı
buldu.Konu hakkında bilgi veren Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim
Koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK; her yıl olduğu gibi bu yılda yaptığımız veli
toplantısına velilerimizin katılımı oldukça fazlaydı.

Bu durum velilerimizin bize olan güveninin bir sonucudur. Velilerimiz toplantı
boyunca tüm öğretmenlerimiz ile görüşerek öğrencilerimizi daha başarılı hale
getirmek için fikir alış verişi yaptılar. Amacımız öğrencilerimizi en üst seviyeye
yükseltmektedir. Bunu yapmak için velilerimizin yanımızda olması en önemli
kriterlerden biridir. Velilerimizin bize olan güveninin tam olduğunu bir kez daha
görmüş olduk. Tüm çalışmalarımızın onların güvenini boşa çıkarmamak içindir." dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİ ÖĞRENCİLERİNDEN
BİR KUPA DAHA

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji öğrencileri akademik başarı-
larının yanı sıra sportif başarıları ile de
dikkat çekiyor. Gençlik Spor İl Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen 3X3 bas-
ketbol okullar arası müsabakalardan
RSP Teknik Koleji Öğrencileri kupa ile
döndü.
Zorlu geçen maçların ardından kupa ka-
zanan öğrencileri Okul Müdürü İbrahim
ÇAKAL tebrik ederek; öğrencilerimiz 4.
lük kupası ile turnuvayı tamamladılar.
Emeği geçen öğretmen ve öğrencileri-
mizi tebrik ederiz" dedi.

RSP TEKNİK KOLEJİ ÖĞRENCİLEİRİNİ ÜNİVERSİTE SINAVINA HAZIRLAMAYA
DEVAM EDİYOR

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji her yıl olduğu
gibi bu yılda Öğrencilerini TYT ve AYT deneme

sınavları ile üniversite hazırlıyor Konu Hakkında bilgi
veren RSP Teknik Koleji Müdür Yardımcısı İshak
ATCI : Okulumuz açıldığı 2014 yılından itibaren öğ-
rencilerinin akademik olarak da yanında olan bir
kurum olmuştur. İlk mezunlarımızı verdiğimiz yıldan
bu yana yüzlerce öğrencimizi üniversite programla-
rına yerleştirdik. Çoğu mühendislik fakültelerini kaza-
nan öğrencilerimizle her zaman gurur duymaya
devam ettik. Bu yılda mezun olacak öğrencilerimiz-
den oldukça ümitliyiz. Geçmiş yıllarda Yıldız Teknik
Üniversitesi Makine Mühendisliği, Marmara Üniversi-
tesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Marmara Üni-
versitesi Bilgisayar Mühendisliği, Dokuz Eylül
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği kazanan öğrencileri-
miz gibi gelecekteki öğrencilerimiz de aynı başarıları
gösterecektir. Bunun için okulumuz olarak üzerimize
düşen vazifeyi yerine getirmeye çalışıyoruz. Her ay
yapacağımız deneme sınavları ile öğrencilerimizi bu
zorlu sürece hazırlıyoruz. Deneme sınavlarını Tür-
kiye Geneli yaparak öğrencilerimize kendilerini
görme fırsatı sunuyoruz. Dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN BASKETBOLDA ÇİFTE ZAFER
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
basketbol takımı aynı gün içerisinde
Yavuzoğlu Kolejini ve Spor Lisesini
yenerek çifte zafer elde etti 3x3
basketbol okullar arası spor

müsabakalarında RSP Teknik Koleji
önce Yavuzoğlu Kolejini 11-2 ile daha
sonrada Spor Lisesini 9-7 yenmeyi
başardı Sporcularımızı ve emeği
geçen öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

RRSSPP  TTEEKKNNİİKK  KKOOLLEEJJİİ  CCNNCC  EEĞĞİİTTİİMMLLEERRİİNNEE
DDEEVVAAMM  EEDDİİYYOORR

Ücretsiz Kolej Eğitimi veren Özel AOSB Rah-
miye Sare Palalı Teknik Koleji 

öğretmenlerine CNC eğitimleri düzenledi.
Konu Hakkında bilgi veren kolejin Makine 
Teknolojisi Alan Şefi Öner ÖZKAN; RSP 
Teknik Kolejinde, Artuk Şirketler Grubu 
bünyesinde yer alan ADDVALUE firmasından 
temin edilen son teknoloji CNC tezgâhlarının 

eğitimleri    öğretmenlere verilmeye başlandı. Bu 
haftaki eğitimlerimizi ADDVALUE firması  
tarafından öğretmenlerimize verildi. Ayrıca ARTUK
Şirketler grubu bünyesinde yer alan ARTUK 
AVİATİON ve ADDVALUE firmalarında yer alan
personelde bu eğitimden yararlandı. Eğitimler 
oldukça verimli geçmekte” dedi
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RAHMİYE SARE PALALI TEKNİK KOLEJİNDE KURULAN TEKNOFEST
DRONE TAKIMI ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR.

“GÖREV UÇUŞLARINA BAŞLADIK”
Her hafta düzenli olarak toplantı düzenleyen takım yeni
projeler hakkında istişarelerde bulunuyor. Takım çalış-
maları hakkında bilgiler veren takım koordinatör öğret-
meni Emrah Murat yapılacak yeni yarışmalara hazır
olduklarını söyledi. Koordinatör öğretmen Murat: “Rah-
miye Sare Palalı Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi Tekno
fest yarışmasında drone takımı olarak haftalık standart

toplantılarımızı gerçekleştiriyoruz. Aynı zamanda bu haf-
taki toplantımızda yöneticilerimizde yer aldı. Teknofest’te
döner kanat dediğimiz serbest İHA yarışmasına hazırlık
içerisindeyiz. Dronumuzu ürettik. Görev yazılımları ile be-
raber teknik donanımlarını düzenlemeye başladık. Şu-
anda görev uçuşlarına başladık. Kesin uçuşlarımız ve
uçuş görüntülerimizi önümüzdeki haftalarda gerçekleşti-
receğiz ve videolarımızı yükledikten sonra yarışma aşa-
masına geçmiş olacağız.” dedi.

RSP SATRANÇ TURNUVASI SONA ERDİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencileri arasında yapılan satranç turnuvası sona erdi. 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma gençlik ve Spor Bayramı kapsamında yapılan turnuvaya katılım oldukça yüksek oldu. Birinci Olan

Öğrenci Ücretsiz İzmir Gezisi İle Ödüllendirildi. Zorlu müsabakaların olduğu turnuva sonucunda dereceye giren öğren-
ciler madalya ile ödüllendirildi. Turnuvayı şampiyon olarak tamamlayan 11.sınıf öğrencisi Ahmet SEVİM İzmir gezisi ile
ödüllendirildi.
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RSP TEKNİK KOLEJİ TEKNİK GEZİLERE
DEVAM EDİYOR

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji teknik gezileri
kapsamında Tınaztepe Un Fabrikasını Gezdi

Gezi hakkında bilgi veren
Gıda Zümre Başkanı

Zeynep ÇAVDAR; Okulumuz
olarak düzenlediğimiz teknik
gezi kapsamında Gıda
Teknolojisi Alanı olarak eğitim
öğretimi devam eden 11.sınıf
öğrencilerimiz ve 3 öğretme-
nizle birlikte Tınaztepe Un
Fabrikasına gezi düzenledik.
Gezimizde Tınaztepe Un Fab-
rikası üretim müdürü Yaşar
Altıkulaç öğrencilerimize
rehberlik yaptı. Öğrencilerimiz
gelen buğdayın son ürün olan
unun üretiminin nasıl
yapıldığını ve merak ettikleri
bütün soruların cevaplarını
yerinde gözlemleyerek öğren-
diler. Üretim tesisinde bulunan
laboratuvar ortamında okulda
gördükleri cihazları ve
analizleri fabrikada nasıl kul-
lanıldığını gözlemlediler.
Okulumuz olarak Tınaztepe
Un Fabrikası yönetimine ve
rehberlik eden Yaşar Altıku-
laç’a teşekkür ederiz.” dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN ESKİŞEHİR GEZİSİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji öğrencilerine özel Eski-
şehir iline gezi düzenlediGezi kapsa-
mında Sazova Parkı, hayvanat
bahçesi, Türk medeniyetleri müzesi,
balmumu müzesi, eski odun pazarı
evleri ve şehir merkezi öğrenciler ta-
rafından gezildiGezi sorumlu Rah-
miye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim
Koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK: bu

yıl planladığımız İzmir, Çanakkale,
Konya ve Eskişehir gezilerinden ilki
plan Eskişehir gezimizi gerçekleştir-
dik. Öğrencilerimiz acısından çok fay-
dalı olduğunu düşündüğümüz sosyal
etkinliklerimizden olan gezilerimize
öğrencilerimizin ilgisi oldukça fazla
oldu. Bu gezide bize rehberlik eden
Soner Cavkaytar'a ve Batı Tur'a te-
şekkür ederiz. 'dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİ ALİMOĞLU MERMERE
TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Teknik Koleji,
Mekatronik Bölümünden eğitim gören

11.Sınıf Öğrencileri ile Alimoğlu Madencilik tek-
nik gezi ziyaretinde bulundu. Üretim müdürü
Emrah Eksilmez ve İnsan Kaynakları Uzmanı
Büşra Kule tarafından tüm işletmeyi gezilerek
öğrencilerimize bilgiler verildi.RSP Teknik Ko-
leji Mekatronik Öğretmeni Tuğçe Nur ÖZTÜRK;
Öğrencilerimizin oldukça dikkatini çekti ve sor-
dukları tüm sorulara güler yüzle cevapladılar.

Öğrencilerimiz Mermer işleme, paketleme ve
depo bölümlerini gezerek tüm makineler hak-
kında bilgi sahibi oldular. Burada işletme stajı
yapan 12 AMP öğrencilerimizden Yasin Yaz-
gan bulunduğu bölümdeki otomasyon sistemini
göstererek Emrah Bey ile öğrencilerimize ta-
nıttı. Tüm çalışanlara ağır çalışma koşullarında
dahi öğrencilerimize sabırla tüm sorularına
cevap verdiği için teşekkürü bir borç biliriz.”
dedi
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN KAPTANLAR
MAKİNAYA TEKNİK GEZİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Teknik Koleji, Mekat-
ronik Bölümünden eğitim gören 11.Sınıf Öğren-

cileri ile KAPTANLAR MAKİNE teknik gezi
ziyaretinde bulundu. Öğrenciler ile firmanın Makine
Mühendisi İrfan UCUN özel olarak ilgilendir. öğrenci-
ler Makine Mühendisi İrfan UCUN ile birlikte tüm iş-
letmeyi gezerek üretim hakkında bilgiler aldılar.
Kaynak, Üretim, Depo bölümlerini gezerek usta öğ-
reticilerden ve Makine Mühendis İrfan UCUN tarafın-
dan bilgilendirme yapıldı. Mezun öğrencilerimizden
Harun ÇELİK elektrik bölümünde pano hazırlarken
ziyaret edildi.Aynı zamanda RSP Teknik Kolejinde
çocuğu okuyan Kaptanlar Makine de elektrik ustası
Osman SÜNGÜ Kaptanlar Makinenin elektrik bölü-
münü tanıttı. RSP Teknik Koleji Mekatronik Öğret-
meni Tuğçe Nur ÖZTÜRK; öğrencilerimize üretim ve
sanayi alanlarını yakından tanıyabilmeleri için yaptı-
ğımız teknik geziler devam etmektedir. Bu kap-
samda Kaptanlar Makineyi bugün ziyaret ettik.
Kaptanlar Makinenin Güle yüzlü karşılamaları için
teşekkürü bir borç biliriz. Öğrencilerimiz burada ve-
rimli bir gezi yapmış oldular. Tüm öğrencilerimize
Kaptanlar Makine tarafından şapka da hediye edildi.
Bir kez daha çok teşekkür ederiz” dedi
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RSP’DE İŞLETME ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
Afyonkarahisar ilinde ücretsiz kolej eğitimi veren
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji işlet-
melerde eğitim gören öğrencilerini yakından takip
ediyor. İlin en çok tercih edilen okulu olan RSP Tek-
nik Kolejinde meslek bölümü öğrencileri işletme be-
ceri eğitimlerini meslek alanlarında görürken
öğretmen ve idarecileri de işletmeleri ziyaret ederek
öğrencilerin çalışmalarını yerinde görme fırsatı bu-
luyor. Eğitim Aldıkları İş Yerlerinde Çalışmaya
Başlıyorlar.

İşletme Beceri Eğitimi ve Stajdan Sorumlu Müdür
Yardımcısı Barış ASLANTÜRK:
Şuan 253 tane 12.sınıf öğrencimiz 150 den fazla iş-
letme de eğitim görmekteler. Teknik bölümdeki öğ-
rencilerimiz ise bu eğitimi yaz tatillerinde
almaktadır. Öğrencilerimiz okulda aldıkları eğitimi
son senelerinde işletmelerde hayata geçiriyorlar.
Birçok öğrencimiz işletme beceri eğitimi aldıkları ku-
rumlarda çalışmaya mezun olur olmaz başlamakta-
dır. Bizi en çok memnun eden bu durumdur.”dedi

Hem Ustalık Hem İş Yeri Açma Belgesi Veriyoruz
Öğrencilerin RSP Teknik Kolejinde çok iyi bir mesleki
eğitim aldıklarını dile getiren okul müdürü İbrahim
ÇAKAL; öğrencilerimiz aldıkları iyi mesleki eğitim sa-
yesinde staj yerlerinde hemen kendilerini belli ediyor-
lar. Ayrıca mezun olan tüm öğrencilerimize kendi
alanları ile ilgili iş yeri açma belgesi ve ustalık belgesi
de veriyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz hayata bir
adım önde başlıyor. Şuana kadar yüzlerce öğrencimiz

iyi üniversitelerin iyi bölümlerine gönderdik. Ancak üni-
versite düşünmeyen liseden sonra hemen iş hayatına
atılmak isteyen öğrencilerimiz için okulumuz çok
büyük avantajlar sunmaktadır. 12. sınıf Anadolu Mes-
lek Programında eğitim gören 253 öğrencimizi periyo-
dik olarak işletme beceri eğitimi aldıkları iş yerlerinde
ziyaret ediyoruz. Hem iş yerinin bizim öğrencimizden
olan memnuniyetini ölçüyoruz. Hem de öğrencilerimi-
zin daha doğru bir şekilde eğitim alması için takip
etmiş oluyoruz” dedi.
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KADIN ÖĞRETMENLERİMİZİN 8 MART DÜNYA KADINLAR
GÜNÜNÜ KUTLADIK

RSP'DE KARNE HEYECANI
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Kolejinde 1.dönem sonu karne heyacanı yaşandı. 1500den
fazla öğrencinin karne aldığı 500 den fazla öğrenci teşekkür belgesi alırken 300 den fazla öğrenci de

takdir belgesi almaya hakkazandı.Okul Müdürümüz İbrahim ÇAKAL : 12 Eylül 2022 tarihinde başlayan
2022 2023 eğitim ve öğretim yılı 1.dönemi 20 Ocak 2023 yani bugün itibari ile sona erdi. Öğrencilerimiz

çabalarına uygun notlar alarak kendilerini değerlendirme fırsatı bulacaklardır. Tüm öğretmenlerimize
emekleri için teşekkür. Öğrencilerimize iyi tatiller dileriz' dedi.
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN 5000 ADET YEMEK YARDIMI
10 ilimizde meydana gelen deprem sonrası ülkemi-
zin her yerinden deprem sahalarına yardımlar
devam ediyor. Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji öğretmenleri ve personelleri 5000
adet soğuk sandviç hazırlayarak uçak ile afet böl-
gesine yolladılar.Afyon Batı Yemek Firması ile bir-
likte yapılan çalışma sonucunda hazırlanan 5000
adet soğuk sandviç 42 koli şeklinde bölgeye gönde-
rildi. Ayrıca Batı Yemek Firması bölgeye şu yardı-
mında bulundu.Palalı Lastik firması 300 adet çocuk
çizmesi göndererek yardımlarına devam etti.Artuk

Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı M. Önder
ARTUK: Deprem bölgesine ilk günden itibaren
maddi yardımlarımızı yaptık. Bugünde valiliğimiz ile
ortaklaşa yaptığımız çalışma sayesinde bölgeye
acil olarak tüketilebilecek ürün olarak 5000 adet
sandviçi ve su yolluyoruz. Bu ürünlerimiz askeri
uçak ile bölgeye ulaştırılacaktır. Bu çalışmada
görev alan RSP Teknik Koleji öğretmenlerine, per-
soneline, BATI tur çalışanlarına, Batı Yemek çalı-
şanlarına ve Batı Petrol çalışanlarına teşekkür
ederim, dedi.
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RSP TEKNİK KOLEJİ KARİYER GÜNÜ KONUĞU İŞ KUR
MÜDÜRÜ AHMET KARAKAYA OLDU

“ÇIRAKLIĞINI YAPMADIĞINIZ İŞİN USTALIĞINI YAPAMAZSINIZ”
Afyonkarahisar Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri İş-Kur Afyonkara-
hisar İl Müdürü Ahmet Karakaya ile Kariyer Gün-
leri’nde bir araya geldiler. İş-Kur Müdürü Karakaya,
meslek liselerinin önemine değinerek “Bir işin çırak-
lığını yapmadan ustalığını yapamazsınız” dedi.
İş-Kur Afyonkarahisar İl müdürü Ahmet Karakaya
Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi 10-11 sınıf öğrencileri ile bir araya gelerek onlara
meslek seçimi ve meslek liselerinin önemini anlattı.
Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Kurucusu Önder Artuk’unda katıldığı Kariyer
Günlerinin açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü İb-

rahim Çakal, “Hayatınıza dair genel davranış kural-
larını, toplumda doğru yaşama biçimini, ahlakı ve
edebi değerleri, inancımızın ve kültürümüzün değer-
lerini, doğru insan olmayı öğrenerek hayata doğru
adım atma, geleceğimizi doğru kurma adına sizlerin
hal, hareket, tavır ve davranışlarını bir nizam altına
almaya okul olarak gayret ediyoruz. Şuanda nasıl ki
şu salonda kılık ve kıyafette bir birliktelik sağlanmış,
bir iş disiplini olmuş hayatımızı böyle dizayn edersek,
doğru davranırsak büyüklerimize ve küçüklerimize
karşı davranışlarımızı doğru yaparsak sınıf içeri-
sinde, sınıf içerisinde sorumluluklarımızı yerine geti-
rir, öğrencilik vasfını taşırsak geleceğimizin inşasını
doğru yaparız” dedi.

“MESLEĞİNİZ İÇİN ÇOK ÇALIŞMALISINIZ”
İş-Kur Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya ise
meslek liselerinin önemli olduğunu belirterek, burada
mezun olan öğrencilerin mühendis olacağının altını çizdi.
Karakaya, “Doksanlı yallarda ben sizin gibi lise öğrenci-
siydim. Zaman çabuk geçiyor. Bu sebeple zamanımızı
mutlaka iyi değerlendirmemiz gerekiyor. Ortalama hepiniz
11. sınıf öğrencisisiniz. Önünüzde 1 yıl var. Sizleri önem-
sediğimiz için buradayız. Sizin başarılı olmanız, daha iyi
yerlere gelmeniz, bunun için buradayız. 15 yaşını bitirip,
16 yaşından gün aldığınız zaman İş-Kur’a kaydınızı olabi-
liyorsunuz. Meslek seçme aşamasında yine sizlere yar-
dımcı olabiliriz. Online başvurabileceğiniz gibi, yüz yüze
görüşerek de size bu konuda eğitim verebiliyoruz. Bu eği-

timlerimiz ücretsiz, herhangi bir ücret almıyoruz kurum
olarak. Eğitimin sonunda size katılım sertifikası veriyoruz.
Amacımız bir farkındalık oluşturmak. Meslek Lisesinde
okuyorsunuz. Meslek önemli, lisede siz bu işi öğrenecek-
siniz ki daha sonra bir işin mühendisliğini yapabilin. Bir
işin çıraklığını yapmadan ustalığını yapmak biraz zor bir
şey. Bunu da biz sahada görüyoruz, özellikle elektrik mü-
hendislerinde. İleride birer mesleğiniz olacak. Eğer bu
meslekte başarılı olmak istiyorsanız, sürekli çalışmanız
gerekiyor, kendinizi geliştirmeniz gerekiyor” diye konuştu.
Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kurucusu Önder Artuk’ta İş-Kur Müdürü Ahmet Kara-
kaya’ya vermiş olduğu eğitimden dolayı teşekkür etti. Ko-
nuşmaların ardından eğitim alan öğrencilere meslek
edindirme sertifikası verildi.
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RSP TEKNİK KOLEJİ MÜDÜRÜ İBRAHİM ÇAKAL
ŞAMPİYONLARI AĞIRLADI

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğ-
rencileri başarılarına yenilerini ekliyor. Akademik
başarılarını yanı sıra sportif başarıları da sağla-
yan okul öğrencileri okul müdürü İbrahim ÇAKAL
tarafından bir kez daha tebrik edildi.
5 - 8 Ocak 2023 tarihleri arasında Bartın ilinde dü-
zenlenen Okullararası Gençler-B Halter Türkiye
birinciliği müsabakalarında 62 kiloda katılarak Tür-
kiye Şampiyonu Adem Berk EKER, 63 Kilo da
Genç Kız A Kategorisinde İl 2. Olan ve 53 Kiloda
Genç Kız A Kategorisi İl 3 olan Şerife Nur KAYA
okul müdürü İbrahim ÇAKAL tarafından tebrik
edildi.
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ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU
5 - 8 Ocak 2023 tarihleri arasında Bartın ilinde düzenlenen Okullararası Gençler-B

Halter Türkiye birinciliği müsabakalarında 62 kiloda okulumuzu temsilen katılan
Âdem Berk EKER isimli öğrencimiz TÜRKİYE Şampiyonu olmuştur... Öğrencimizi

tebrik eder başarılar dileriz

ÖĞRENCİMİZDEN BÜYÜK BAŞARI
Öğrencimiz Mert Yıldırım Okullararası Muay Thai Genç Erkekler A Kate-

gorisinde İl Şampiyonu Olmuştur Emeği geçen herkesi tebrik ederiz
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RSP ÖĞRENCİLERİ KONYA’DA CNC EĞİTİMİNE
KATILDI

Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine önem
veren Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji, Mekatronik ve Makine öğrencilerinden
talep edenleri 19-23 Aralık CNC Torna eğitimi için
Tezmaksan Akademi tarafından verilen eğitime
gönderdi.Öğrenciler ile birlikte eğitimlerde yer
alan Makine ve Tasarım Teknoloji Alanı Öğret-
meni Mustafa UZUN; Bu eğitime Okulumuzun
Mekatronik ve Makine bölümümde okuyan
11.sınıf öğrencileri katılmış olup bu kariyer basa-
mağı öğrenciler tarafından heyecan uyandırmıştır.
Ayrıca ilerideki kariyerleri için önemli

bir yer teşkil etmiştir. Tezmaksan Akademiden
Sinan SOYDAN “ CNC Torna ve CNC kodlama”
konuları üzerinde eğitim vermiştir. Eğitim hem
teorik hem de uygulamadır. Eğitim Konya 1.orga-
nize sanayi bölgesi TEZMAKSAN ’da verilmiştir.
Eğitim 5 gün olup halen eğitimimiz devam etmek-
tedir. Bu eğitimin gerçekleşmesine emeği geçen
başta RSP ailesine, Tezmaksan Akademiye, des-
teklerinden dolayı eğitmenimiz Sinan SOYDAN ‘a,
Tezmaksan Konya bölge müdürü Akif TOSUN’a
teşekkür ederiz. “dedi
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RSP’DEN TINASTEPE YEM FABRİKASINA TEKNİK GEZİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
ilimizde faaliyet gösteren fabrika ve üretim ha-
nelere yaptığı teknik gezilerini devam ettiriyor.
Yıl içerisinde tüm öğrencilerini bu geziler ile ça-
lışma alanlarını göstermeyi planlayan teknik
koleji bu seferki adresi Tınastepe YemFabri-
kası oldu.Okulun Mekatronik bölümü öğretmen
ve öğrencilerinin katıldığı teknik gezide Tınas-
tepe Yem Fabrikası Genel Müdürü Oğuz Dur-

muş öğretmen ve öğrencileri karşıladı. Genel
bilgilendirmeler Tınastepe Yem Fabrikası
Genel Müdürü Oğuz Durmuş tarafından yapıldı
Daha sonra Üretim Müdürü Koray Çelikbaş tüm
fabrikayı Mekatronik bölümü öğretmen ve öğ-
rencilerine gezdirdi ve işleyiş hakkında bilgi
verdi. Laboratuvar sorumlusu Sevda Demirbaş
laboratuvar kısmında yapılan iş organizasyon-
ları hakkında bilgilendirdi
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RSP ÖĞRETMENLERİ KARİYER MUTFAĞINA KATILDI

Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik
ve Kariyer Topluğunun organize ettiği
kariyer mutfağı gününde Lotus Akademi
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji öğretmenleri de katıldı.RSP Tek-
nik Koleji British Town dil okulları spon-
sorluğunda düzenlenen etkinlikte Lotus
Akademiden Tuğba ERDOĞAN “Bilinç-
altının İletişime Etkisi” Merve DURMUŞ
“Kariyerine (U)mutlu Bakış” ve Esma Sİ-

CİMCİLER “Kariyerine Yön Veren De-
ğerler” konuları üzerine seminer düzen-
lediler.Kariyer günün son çalışması olan
Kahkaha Yogası ise katılımcılar tarafın-
dan çok beğenildi. Kariyer günü so-
nunda Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji Müdürü İbrahim ÇAKAL
semineri sunan Lotus Akademinden
Tuğba ERDOĞAN, Merve DURMUŞ ve
Esma SİCİMCİLER’ plaket takdim etti.
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RSP’DEN DERİN SÜT FABRİKASINA
TEKNİK GEZİ

Gıda Alan Şefi Zeynep Çavdar:
Okulumuz gıda teknolojisi alanı
teknik gezi kapsamında Derin
Süt Mal. San. Tic. Ltd. Şti. Fabri-
kasını ziyaret ettiler. Okulumuz-
dan 60 öğrenci ve 4 öğretmen ile
gezimizi düzenledik. Derslerde
gördükleri süt ve süt ürünleri üre-

tim akış şemalarını fabrikada ye-
rinde görerek bilgilerini artırdılar.
Gezide bilgileri ve fabrika tanıtı-
mında bizlere yardımcı olan gıda
mühendisi Sümeyra TOYDEMİR
hamıma ve fabrika yöneticilerine
öğrencilerimize bu fırsatı verdik-
leri için teşekkür ederiz.' dedi
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ECE TÜRKİYE ÖĞRENCİLERİMİZE KARİYER GÜNÜ
DÜZENLEDİ

ECE Türkiye Proje Yönetimi A.Ş Park Afyon AVM
yönetimi olarak okulumuzu ziyaret eden Alışveriş
Merkezi Teknik Müdürü Osman Altunoğlu, firma ve
teknik departmanla ilgili öğrencilerimize bilgi verip,
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı mesleki ve teknik
Anadolu lisesinde okulumuz Makina teknolojisi
alanı, endüstriyel otomasyon,elektrik elektronik tek-
nolojileri alanlarından mezun olduklarında AVM
bünyesinde çalışmak isteyen öğrencilerimizin soru-
larını cevapladılar.

ÖĞRENCİLERİMİZ PATENT EĞİTİMİNE KATILDI

Öğrencilerimiz Afyon Kocatepe Üniversitesinde düzenlenen
Marka ve Patent seminerine katıldılar. Marka ve patent vekili

Ahmet AKKAŞ tarafından verilen seminer öğrencilerimiz
tarafından dikkat ile takip edildi
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OKULUMUZDAN FUTBOLDA BÜYÜK BAŞARI
Grup Maçlarını Tamamlayan ve Gruplarda 2 Galibiyet 1 Beraberlik alan
okulumuz futbol takımı yarı finallere yükselmiştir. Öğrencilerimizi ve
emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
Bugünkü Maç Sonuçları
Salar ÇPL= 0
RSP Teknik Koleji=1

ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU
28 Kasım 2022 tarihinde
Afyonda düzenlenen
Okullararası Gençler-B Halter
İl birinciliği müsabakalarında,
Okulumuzu temsilen 9.sinif
öğrencimiz Âdem Berk EKER

İl Şampiyonu olarak, 5 Ocak
2023 te düzenlenecek olan
Türkiye Şampiyonasına katıl-
maya hak kazanmıştır.
Öğrencimizi tebrik eder
başarılar dileriz.
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BAŞARIYI ÖDÜLLENDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ
Şube Öğretmen Kurulu (ŞÖK) Toplantısında belirlenen Kasım Ayında en
iyi performans sağlayan öğrencilerimiz Okul Müdürümüz İbrahim ÇAKAL

tarafından tebrik mektubu ile ödüllendirildi. Öğrencilerimizi ve ailelerini
tebrik eder başarılarının devamını dileriz

OKUL KURUCUMUZ ÖNDER ARTUK PRAG
BÜYÜKELÇİSİ SAYIN EGEMEN BAĞIŞI ZİYARET ETTİ

T.C. Ulusal Ajansı tarafından desteklenen,
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü ko-
ordinatörlüğünde Erasmus+ Akreditasyon
Projesi kapsamında yürütülen, mesleki eği-
timde işbirliği ortaklıkları geliştirmek, mes-
leki sosyal bütünleşmeyi sağlamak,
sürdürülebilir büyümeyi ve bireylerin öğre-
nimi için hareketlilikler gerçekleştirmek için
İlimiz ARGE koordinatörü Bahri Turunç'u ve
Afyonkarahisar Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji Kurucusu Mahmut Önder ARTUK’u
Çek Cumhuriyeti Prag Büyükelçisi Elçisi
Sn. Egemen BAĞIŞ 28.11.2022 tarihinde
makamına kabul etti.
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RAHMİYE SARE PALALI TEKNİK KOLEJİ'NDE
KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ YAPILDI

Organize Sanayi Bölgesi Rahmiye Sare Palalı
teknik kolejinde, öğrenciler ve öğretmenler,
Türk Kızılay’ına kan bağışında bulundu. Afyon-
karahisar Kızılay kan merkezi ve RSP’nin ortak
olarak düzenlemiş olduğu kan bağışı programı
yoğun bir katılımla gerçekleşti. Düzenlenen et-
kinliğe Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji kuru-
cusu Önder Artuk, Okul Müdürü İbrahim Çakal,
Müdür Yardımcısı Ömer Mürsel Bilik, öğret-
menler, öğrenciler ve okul personeli katıldı.
Kan bağışı etkinliğinde ilk kanı ise okul kuru-
cusu Önder Artuk verdi.

“GÜNLÜK 100 ÜNİTE KANA İHTİYAÇ VAR”

Etkinlikte konuşan Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji Müdür Yardımcısı Ömer Mürsel Bilik:
“Bugün okulumuzda 50 ünitenin üzerinde kan
bağışı gerçekleşti. Bu rakamda çok iyi bir
rakam. Afyonkarahisar’da günlük olarak 100
ünite kana ihtiyaç duyuluyor. Bizlerde Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji olarak bu durumun bi-
lincinde olan bir okuluz. Hedefimiz ikinci
dönem yine aynı kan toplama etkinliğini yapıp,
18 yaşını dolduran öğrencilerimiz ile birlikte bu
rakamı 100’e çıkarmak. Bu etkinliğe katılan
tüm öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve per-
sonelimize çok teşekkür ediyoruz.” dedi.
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RSP'DE ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI

İlimizde Ücretsiz kolej eğitimi veren Rahmiye Sare Palalı Teknik Kolejinde öğretmenler
günü kutlandı. Artuk Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve Okul Kurucusu Önder

ARTUK; Ailelerinin en kıymetlisini emanet alan, ülkemizin geleceği gençlerimizi yetiştiren;
Birlikte çalışmaktan gurur duyduğum değerli öğretmen arkadaşlarım günümüz kutlu

olsun" dedi Okul Müdürü İbrahim ÇAKAL; Öğretmenlik mesleği her günü kutlu olan bir
meslektir. Siz öğretmenlerimizin her günü kutlu olsun" dedi

RSP TEKNİK KOLEJİNDEN KONYA'YA TEKNİK GEZİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji son
sınıf makine bölümü öğrencilerine Konya Kayahan
Hidrolik ve KTO Konya Karatay üniversitesine gezi

düzenledi

Geziye son sınıf makine bölümü
öğrencileri, Müdür Yardımcısı
Samet SÖNMEZ, Makina Bö-

lümü Alan Şefi Öner ÖZKAN ve Makina
Bölümü Öğretmeni Mustafa UZUN da
katıldı. Yaklaşık 43.000 m2’lik fabrika
alanını gezen öğrencilere işletme yöne-
tim kurulu üyesi Sevda KAYAHAN, iş-
letme İnsan Kaynakları Müdürü Emre

KAYAHAN ve mühendis Ömer KARA
eşlik etti. Öğrenciler işletmede yatay ve
dikey CNC tezgahlarını, kullanım şekil-
lerini, torna tezgahlarını ve üretimin en
başından paketleme aşamasına kadar
tüm süreçlerini görebilme imkanına
sahip oldular. Ayrıca işletme yönetim ku-
rulu üyesi Sevda KAYAHAN gezi bo-
yunca öğrencilere eşlik etti

Entegre Yönetim Sistemi ile %80’in üzerinde ihracat hacmi ile sektörel serüvenine devam etmektedir. Bugün
ürettiğimiz hidrolik ve pnömatik silindir ürünlerimiz başta Avusturya, Almanya ve Fransa olmak üzere Avrupa ül-

kelerine ihraç edilmektedir. Şirket, uzun yıllardır Türkiye’de ağır hizmet hidrolik silindir ihracatında lider konumda-
dır.’ Dedi. Ayrıca ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 45001

İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi standartları gerekliliklerini de EYS’mize entegre ettiğini de ifade etti.Gezi
hakkında bilgi veren Müdür Yardımcısı Samet SÖNMEZ: işletme gezisi yakaşık 3 saat sürdü. Ayrıca isteğe bağlı

olarak öğrencilerimiz cv ve iş başvurularını insan kaynakları birimine teslim etti. dedi
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ALMANYA' DA BULUNAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZ
DORTMUND İŞ SAĞLIĞI MÜZESİNİ GEZDİ
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RSP ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİ
ALMANYA'YA UÇTU

Erasmus çalışmaları kapsamında Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji Öğretmen ve öğrencilerinden oluşan

heyet Almanya'ya uçtu Proje kapsamında 7 ile 14 gün
süre Almanya'da kalacak heyet burada incelemelerde

ve staj çalışmalarında bulunacak
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RSP ATASINI ANDI
10 Kasım Atatürk'ü Anma Gününde Ulu Önder Mustafa Kemal ATA-

TÜRK, Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Öğretmen ve Öğrencilerinin
düzenlendiği tören ile anıldı

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI OKULUMUZDA
COŞKU İLE KUTLANDI
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RSP TEKNOFESTTE

Bu sene Karadeniz’de gerçekleştirilen
Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji
Festivalinde. İnsanlık Yararına Teknoloji,
Sağlık ve İlk yardım kategorisinde Yarış-
tık. Finallerde de Türkiye 47. si olarak
yarışmayı noktaladık. ENERJİX Proje-

miz danışman öğretmeni Özkay Akgöl
başkanlığında Asude Yavuz, Rümeysa
Dinek, Emirhan Bakar, Ahmet Bozok
isimli öğrencilerimizden oluşan takımı-
mızı tebrik eder başarılarının devamını
dileriz
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RSP ALMANYA'YA GİDİYOR

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğretme ve öğrencileri Erasmus ça-
lışmaları kapsamında Akmanya'ya gidiyor. Okulun makine, Motor ve
mekatronik alanlarında eğitim gören öğrencilerden başarı gösteren öğ-
renciler bu kapsamda Almanya'ya eğitim görmeye gidecekler. 2 hafta-
lık eğitimlerde Almanya'daki firmalarda çalışma imkanı bulacak
öğrenciler ile birlikte gidecek okul öğretmenleri de Almanya'daki mes-
lek liselerinde incelemelerde bulunacaklar
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RSP’DEN ÖĞRENCİLERİNE SERTİFİKALI EĞİTİM

Zafer Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa kurulan “Teknik Okul
Endüstri 4.0” ile buluşuyor atölyesinde mezun öğrenci-
lere yönelik eğitim verildi. Zafer Kalkınma Ajansı ile or-
taklaşa kurulan “Teknik Okul Endüstri 4.0” ile buluşuyor
atölyesinde son teknoloji ekipmanlar ile eğitim veren
RSP Teknik koleji mezun öğrencilerinden başvuruda bu-
lunan 20 öğrenciye eğitimler verdi. Eğitim sonucunda
başarılı olan öğrencilere sertifikaları verildi.

EĞİTİM HALK EĞİTİM MERKEZİ İLE BİRLİKTE VERİLDİ.
Mekatronik Öğretmeni Tuğçe Nur ÖZTÜRK; mezun öğ-

rencilerimize Teknik Okul Endüstri 4.0” ile buluşuyor
atölyesinde verdiğimiz eğitimleri başarılı bir şekilde ta-
mamladık. Bu atölye alanında Türkiye’nin en iyi atölyele-
rinden biridir. Bu konuda öncelikle Zafer Kalkınma
Ajansına sonrasında bu atölyeyi bize sunan okul yöneti-
mine çok teşekkür ederiz. Bu Eğitimler de kursiyerleri-
mize Endüstriyel Elektronik ve Robotik Geliştirme ve
Uyum Eğitimi Kursu vermiş olduk. Halk eğitim merkezi
ile birlikte planladığımız bu eğitimler sonucunda Halk
Eğitim Merkezi sertifikalarını kursiyerlerimize verdik”
dedi.

2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAŞLADI
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RSP TEKNOFEST İÇİN KÜTAHYA’DA

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencileri tarafından kurulan FLYINGER takımı
TEKNOFEST elemelerini başarı ile tamamladı. Kolejin takımı Kütahya Zafer Havalimanında 9 –
14 Ağustos tarihleri arasında yapılan finallerde ilimizi temsil etmeye devam ediyor. Uluslararası
Serbest Görev İnsansız Hava Araçları Döner Kanat Kategorisinde finallere katılan öğrenciler 6
gün boyunca izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Kolejin Endüstriyel Otomasyon Teknoloji alan

şefi Aydın LİMAN danışmanlığında kurulan takımda kolej öğrencilerinden Emirhan KARTAL,
Erhan M. SİVRİ, Emirhan BARIŞ, Furkan Enes KILINÇ Oluşmakta.

Uluslararası Serbest Görev İHA Döner
Kanat Kategorisinde Yarıştılar FLYIN-

GER takımı adına konuşan Erhan M.
SİVRİ; okulumuzun Mekatronik atölyesinin
imkanları sayesinde geliştirdiğimiz DRONE
ile ön elemeleri geçerek finallere katılma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Zorlu bir süreç
sonucunda buraya gelmeye hak kazandık.
Burada ilimizi temsil etmenin gururunu ya-
şıyoruz” dedi. Kolej İmkanlarımız Saye-
sinde Buradayız Endüstriyel Otomasyon
Teknoloji alan şefi Aydın LİMAN; öğrencile-
rimiz ile ne kadar gurur duysak azdır.

Sadece liseler ile sınırlı olmayan bu ya-
rışma ülkemiz sınırlarını da aşarak uluslar-
arası bir boyuttadır. Üniversite takımları ve
uluslararası takımlarında katıldığı bu yarış-
mada finallere kalmak lise öğrencilerimiz
için büyük bir özgüven kaynağı oldu.” Dedi.
TUBİTAK Başkanı Hasan MANDAL Öğren-
cileri Tebrik Etti 9 – 16 Ağustos tarihleri
arasında Zafer Havalimanında gerçekleşen
finalleri ziyaret eden TUBİTAK Başkanı
Hasan MANDAL öğrencileri tebrik ederek
öğrenciler ile hatıra fotoğrafı çektirdi.
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RSP AFYONKARAHİSAR’I TEMSİL ETMEYE
DEVAM EDİYOR

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğretmen ve öğrencileri ba-
şarılarına devam ediyor. TEKNOFEST kapsamında yürütülen

çalışmalar RSP Teknik Koleji Rize ‘de yapılan finallere katılmaya
hak kazandı Kolejin beden eğitimi öğretmeni Özkay AKGÖL baş-
kanlığında kurulan ENERJİX takımı TEKNOFEST bünyesinde bu-
lunan “insanlık yararına teknoloji yarışması sağlık ve ilkyardım”
kategorisinde finale kaldı. Final etabında Rize’de yapılan yarışma-
larda ilimizi temsil eden RSP Teknik Koleji ekini kolej öğrencilerin-
den Emirhan Bakar, Ahmet Bozok, Asude YAVUZ ve Rümeysa
DİNEK’ten oluşturmaktadır. Hem Obezite İle Savaş Hem Bedava
Elektrik Konu hakkında konuşan AKGÖL; Kolejimiz öğrencileri ta-
rafından kurulan ENERJİX takımı ön elemeleri geçerek Rize’deki
finallere katılmaya hak kazandı. Buradaki yarışmaya tüm Türki-
ye’den takımlar katılmaktadır. Bizim yarıştığımız kategori “insanlık
yararına teknoloji yarışması sağlık ve ilkyardım kategorisidir” Bu
kapsamda hareket enerjisinden elektrik üretmek üzerine bir ça-

lışma yaptık. Bu proje günümüzün en büyük sağlık problemlerin-
den olan obezite ile mücadelede herkesi spor yapmaya teşvik ede-
cek bir projedir. Projemizde kişiler obezite ile mücadele ederken
burada ürettiğimiz enerjiyi elektrik enerjisine dönüştürebiliyoruz.”
Kolejin mesleki imkânlarından faydalandıklarını dile getiren
AKGÖL; Bilindiği üzere kurumumuz bir teknik kolej ve öğrencileri-
miz burada Mekatronik, Elektrik ve Elektronik, Makine, Motor ve
Gıda gibi alanlarda eğitim görmektedir. Bizde bu alanlarımızın bilgi
birikimini spor ile birleştirerek bu yarışmaya katıldık. Bu sayede
hem kolejimizin özüne uygun hareket ediyoruz hem de beden eği-
timi dersini daha anlamlı kılmaya çalışıyoruz. İlimizi burada temsil
etmek bize ayrıca övünç kaynağı oluyor. Bize bu süreçte destek
olan okulumuz projelerden sorumlu Müdür Yardımcısı Emrah MU-
RAT’a, Okul Müdürümüz İbrahim ÇAKAL’a ve Kurum Kurucumuz
Önder ARTUK’a çok teşekkür ederim” dedi
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2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
MEZUNİYET TÖRENİ

TEKNİK KOLEJ DERGİSİ 53



2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
MEZUNİYET TÖRENİ
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ÖĞRETMENLERİMİZE ÖZEL SEMİNER DÜZENLEDİK

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.

Doç. Dr. Mehmet HATİPOĞLU ve
Afyon Milli Eğitim Eski Müdürü Hida-
yet YILDIRIM öğretmenlerimiz ile bir

araya gelerek seminer dönemine
katıldılar. Seminerde kişisel gelişim
ve kariyer üzerine sunumlar yapan

misafirlerimize teşekkür ederiz

RSP TEKNİK KOLEJİ ÖĞRENCİSİ TÜRKİYE 3. OLDU
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 11. sınıf öğrencisi Ceren

VAROL MUATHAI dalında Türkiye 3. Oldu Daha önce elde ettiği il ve bölge
şampiyonlukları ile Türkiye Finallerine katılan VAROL ilimize büyük bir ba-

şarı getirdi. 10 - 16 Haziran tarihlerine Antalya - Kemer de gerçekleşen Tür-
kiye Finallerinde Türkiye 3. Olan Ceren VAROL'u okul müdürü İbrahim

ÇAKAL tebrik ederek başarılarının devamını diledi
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RSP TEKNİK KOLEJİ MEZUNİYET BALOSU DÜZENLEDİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 12. sınıfı bitirip

mezun olmaya hak kazanan öğrencileri için Güral Otelde Mezuniyet
Balosu düzenledi. Balo da balo yemeği yiyip gönüllerince eğlenen

öğrenciler mezuniyet pastası keserek gece son verdiler.

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 12. sınıfı bitirip
mezun olmaya hak kazanan öğrencileri için Güral Otelde Mezuniyet
Balosu düzenledi. Balo da balo yemeği yiyip gönüllerince eğlenen

öğrenciler mezuniyet pastası keserek gece son verdiler.
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Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Kurucusu Önder ARTUK ve
Afyon Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki
Eğitim Akreditasyon Öğrenci Staj
programı Yetkilisi Bahri Turunç ile Al-
manya'nın Münih kentindeki Krailling
de bulunan Eklemeli İmalat teknolo-
jisi ile üretim yapan EOS firmasının
Additive Minds Academy yetkilileri

Patrick Schrade ve Kathrin Wisnet ile
iş birliği ve bilgilendirme toplantısı
yaptı. Okulumuz öğrencilerini temsi-
len katılan Özel AOSB Rahmiye
Sare Palalı Teknik Kurucusu Önder
ARTUK toplantının çok verimli geçti-
ğini ve Akreditasyon Öğrenci Staj
programlarını sonuna kadar destek-
lediklerini dile getirdi.

ALMANYA'DA
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RSP TEKNİK KOLEJİ ÖĞRETMEN VE
ÖĞRENCİLERİ KİTAP FUARINDA

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Kolejinin 100 e yakın öğret-

meni ve 1700 e yakın öğrencisi
kitap fuarını ziyaret etti. Tüm öğ-
rencilerin ücretsiz olarak servisler
ile taşınmasının sağlandığı etkinlik
kapsamında ilimizde 4. olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarında öğrenciler
bolca kitap aldılar.
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RSP TANITIM GÜNLERİ AFİUM AVM'DE

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji tanıtım günleri kapsa-
mında standı 28 Mayıs Cumartesi günü AFİUM AVM'de Tanıtım Stan-

dında Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Elektrik - Elektronik
Teknolojileri, Gıda Teknolojileri, Motorlu Araçlar Teknolojileri Teknoloji-
leri ve Makine Teknolojileri alanlarının tanıtımları AFİUM AVM.2de zi-

yaretçilere yapıldı.

RSP TANITIM GÜNLERİ PARK AFYON'DA YAPILDI
RSP Tanıtım Günleri Kapsa-
mında Park Afyon da gerçek-
leştirdiğimiz standımıza veli ve
öğrenciler yoğun ilgi gösteri-
yor. 22 Mayıs günü tüm gün
park afyon avm zemin kattaki

standımıza bekleriz
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BAŞKAN ZEYBEK ZİYARET ETTİ

Afyon Kitap Fuarında Açtığımız Standımızı Belediye
Başkanımız Mehmet ZEYBEK ziyaret ettiler Okulumuz ve

standımız hakkında Okul Kucumuz M. Önder ARTUK belediye
başkanımıza bilgiler verdiler İlgilerinden dolayı teşekkür ederiz
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RSP TEKNİK KOLEJİ AFYON ENERJİYE GEZİ DÜZENLEDİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Koleji elektrik – elektronik tekno-

lojisi 11.sınıf öğrencilerini ilimizde
gübreden elektrik üretim yapan Afyon
Enerji tesislerine götürdü. Gezide öğren-
cileri Tesis Müdürü Dinçer IŞLAK ve İdari
İşler Amiri Sinan ÇAKIR karşıladı. Tesisi
gezdirmeden önce öğrencilere tesis hak-
kında bilgi veren Dinçer IŞLAK şunları
söyledi; Bu tesisin Afyon’daki gübre atık-

larını büyük bir geri dönüşümle enerjiye
çevirmektedir. Saatte tam kapasite ile 4
megavatlık bir enerji ürettim yapabilmek-
teyiz. Dedi. Bu projenin büyük bir geri
dönüşüm projesi olduğunu aktaran Din-
çer, daha önceden işletmeler gübrelerini
atacak yer ararken şimdi bu gübreleri
10000 hanenin elektrik enerjisini karşıla-
yabilecek bir enerjiye dönüştürdüğünü
ifade etti.

İdari İşler Amiri Sinan ÇAKAR ise fir-
malardan alınan gübrelerin analiz edi-
lerek işleme sokulduğunu, analiz
esnasında herhangi bir problemle kar-
şılaşınca firmaları bunun geri dönütü-
nün yapıldığını ifade etti. İşletme
sorumlusu Muhammed Cingöz fabrika-
nın otomasyon bölümünde öğrencilere
verdiği bilgilerle bu işletmenin 7/24 bil-
gisayar ortamında kontrollü bir şekilde
çalıştığını ve herhangi bir hata mey-

dana gelmemesi için sürekli üretimi
kontrol ettiklerini ifade etti. Firmanın
bakım mühendisi Necmettin SAYGILI
“büyük bir geri dönüşüm projesinin içe-
risinde yer aldıklarını ve yapılan üreti-
min enerji sektörü bakımından ne
kadar önemli olduğunu ifade etti. Oku-
lumuz öğrencilerine mesleklerini iyi öğ-
renmeleri gerektiğini ve şu anda ara
elemana gerçekten ihtiyaçları oldukla-
rına ifade ett”i
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'DEN DEKAN PROF. DR. AYHAN EROL'A ZİYARET

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik
Koleji öğrenciler tarafından kurulan ve

Teknofest elemelerini başarı ile geçen RSP
Drone Takımı Afyon Kocatepe Üniversitesi
Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan
EROL'a ziyarette bulundu. Yapılan ziya-
rette Teknofestte başarıyı artırmak için bilgi
alışverişi yapıldı. Proje sorumlusu ve okul
müdür yardımcısı Emrah MURAT; Afyon
Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ayhan EROL'a bizi misa-
fir ettiği için çok teşekkür ederiz. Burada
bulunan öğrenciler okulumuzun Drone Ta-
kımında yer alan öğrencilerdir. Bu öğrenci-
lerimiz son iki yıldır üstün başarılar
göstermişlerdir. Bu toplantıda bu başarıla-
rının nasıl daha ileri götürebileceğimize dair
fikir alışverişi gerçekleştirdik" dedi

OKULUMUZ ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİ 19 MAYIS ATATÜRK'Ü
ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI TÖRENLERİNE KATILDILAR
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TÜRKİYE ÇİN İŞ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME DERNEĞİ
(TC-İSGED) KURUCU BAŞKANI VE YÖNETİM KURULU
BAŞKANI İHSAN BAŞER OKULUMUZU ZİYARET ETTİ

Ziyarette Sayın Başer okulumuz
kurucusu M. Önder ARTUK ile gö-
rüşme gerçekleştirdi Görüşme de
Sayın Başer ile Sayın ARTUK
Okulumuz ve Çin’deki mesleki eği-
tim kurumları ile yapılabilecek iş
birlikleri hakkında bilgi alışverişi
yaptılar. Geleceğe yönelik mesleki
eğitim planlarının Çin ve dünya ba-
zında gelişimi de ele alınan top-
lantı oldukça verimli bir şekilde
gerçekleşti. Toplantı sonunda
Sayın Başer okulumuz kurucusu
M. Önder ARTUK’a çalışmaları
için plaket taktim etti. Okul Kuru-
cumuz M. Önder ARTUK okulu-
muza ve mesleki eğitime verdikleri
destekler için Sayın İhsan BA-
ŞER’e teşekkürlerini iletti.
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MESLEKİ TANITIM FUARINA KATILDIK

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Mesleki Eğitim Fuarı
açıldı. Kent meydanında açılan fuarda meslek liseleri bünyelerindeki meslek-
leri ortaokul öğrencilerine tanıttılar. RSP Teknik Koleji olarak Endüstriyel Oto-

masyon Teknolojileri alan tanıtımımız bu fuarda gerçekleştirdik
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RSP ESKİŞEHİR GEZİSİ DÜZENLEDİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
öğrenci ve öğretmenleri Eskişehir iline gezi dü-
zenlediler. Gezi kapsamında Sazova Parkı, Eti
Su Altı Müzesi, Hayvanat Bahçesi, Espark,
Eskişehir İl Merkezi, Bal mumu Müzesi, Eski
Odunpazarı evleri gezildi.60 öğrenci ve 10 öğ-
retmenin katıldığı gezi hakkında konuşan Özel
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Eğitim

Koordinatörü Ömer Mürsel BİLİK; öğrencileri-
mizi eğitimin yanı sıra kültürel olarak da geliş-
tirmek istiyoruz. Pandemi nedeni ile uzun
zamandır gezilerimize ara vermek zorunda
kalmıştık. geçen ay Konya gezimizden sonra
ikinci gezimiz olan Eskişehir gezimizi gerçek-
leştirdik. Gelecek hafta da Ankara gezimiz ile
etkinliklerimize devam edeceğiz." dedi
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RSP'DEN KIZILAY'A 100 ÜNİTE KAN DESTEĞİ

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji’nde
düzenlenen kan bağışı etkinliğine öğretmenler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.Gün boyu
devam eden etkinlikte 100 üniten fazla kan bağışında bulunuldu. Okul bahçesinde düzen-
lenen etkinliğe Okul Müdürü İbrahim Çakal, Müdür Yardımcısı Ömer Mürsel Bilik, öğret-
menler, öğrenciler ve okul personeli katıldı. Kan bağışı sonrası açıklamalarda bulunan

Çakal, kanın acil değil sürekli ihtiyaç olduğunu ifade ederek şöyle konuştu:

“Okulumuz Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi olarak öğrencilerimizin
yaş ve gelişim durumlarını dikkate alarak
sosyal faaliyetlerimiz çerçevesinde her yıl
çalışmalarımız oluyor. Kızılay kan bağışıyla
ilgili okulumuzun açılışından bugüne yaklaşık
8 yıldır uygun olan tüm süreçlerde kan bağış
kampanyalarına öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimiz olarak katılmayı bir vatan
borcu, milli duygu olarak değerlendiriyoruz.
Öğretmen ve öğrencilerimizin de aynı
düşüncede olduğunu biliyorum" dedi.
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RSP’DE KARİYER GÜNLERİ DEVAM EDİYOR

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji’nde kari-
yer günü etkinliklerini devam ediyor.Kariyer
günü etkinliğinin bu ayki konuğu Afyon Koca-
tepe Üniversitesi uzaktan eğitim meslek yük-
sekokulu müdür Yardımcısı Dr. Öğretim
Üyesi Ertuğrul Ergün oldu. Afyonkarahisar
Organize Sanayi Bölgesi konferans salo-
nunda düzenlenen kariyer gününe Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji Okul Müdürü İbra-
him Çakal, okul öğretmenleri ve öğrencileri
katıldı. Seminerde Dr. Öğretim üyesi Ergün

öğrencilere Algoritma, Bilişim ve matematik
kavramının önemini anlattı.“Bilişim ve mate-
matik ayrılamaz bir bütün”Bilişim ve matema-
tiğin ayrılamaz bir bütün olduğunu söyleyen
Ergün, “Bilgisayar bilimleri temel olarak 3
ana kola ayrılır. Birincisi; hem yazılım hem
de donanım için gerekli olan matematiksel
modelleri ve bu alandaki problemlere ait her
türlü teorik bilgiyi içeren kuramsal temellerini
oluşturuyor. İkincisi ise elektronik aygıtların
belirli bir işi yapmasını sağlayan programla-
rın tümüne verilen isim; ya da başka bir de-

yişle var olan bir problemi çözmek amacıyla
bilgisayar dili kullanılarak oluşturulmuş an-
lamlı anlatım bütününe de yazılım dediğimiz
bilişimin alt dalını görüyoruz. Üçüncüsü de
bilgisayarı oluşturan fiziksel parçaların genel
adı olan, genellikle yazılım tarafından her-
hangi bir komut ya da talimatı çalıştırmak
üzere tasarlanan bilgisayarın parçalarının in-
celendiği donanım dediğimiz alt dalından olu-
şuyor. Bunların hepsinin temelleri de
matematiğe dayanıyor” ifadelerini kullandı.

“MATEMATİK TÜM BİLİMLERİN MERKEZİDİR
”Matematik biliminin diğer bütün bilimlerin merkezinde yer aldığını ifade eden
Dr.Ergün, “Veri aslında bizim tüm bilimimizin ortak noktasıdır. Tüm bilimsel ça-
lışmalar için veri üzerinde çalışıyoruz. Veri üzerinde çalışırken istatistiği, onun
da temelinde yatan matematiği kullanmak zorundayız. Bir sosyal bilimci de ol-
sanız eninde sonunda matematiği bilmek zorundasınız. Matematik aynı za-
manda programlamadır. Çünkü işin özüne indiğinizde matematikte işleri adım
adım yapıyorsunuz; aslında biz de programlamada böyle yapıyoruz. Bir aşa-
madan diğerine gidiyoruz. O aşamayı planlıyoruz ve kodluyoruz. Matematik ile
programlamanın birbirine çok yakın iki alan olduğunu söylememiz mümkün”
şeklinde konuştu. Etkinlik soru cevabın ardında
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BİSİKLET TAKIMIMIZDAN BİR KUPA DAHA

Afyonkarahisar ilinde düzenlenen okullar arası bisiklet yarışmasında
okulumuzu temsil eden öğrencilerimiz genç erkek A grubunda 3. Genç

erkek B grubunda 3. Olmuştur. Öğrencilerimizi ve
öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

RSP TEKNİK KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ MSÜ TANITIMINA KATILDI

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik
Kolejinde eğitim gören 12.sınf öğrenciler

MSÜ Tanıtımına katıldı. Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından organize edilen
sunum 19.04. 2022 Salı günü Saat:
14:00 ‘de Afyonkarahisar Süleyman
Demirel Fen Lisesi Konferans Salo-
nunda yapıldı. Seminerde Denizaltı

Teğmeni Sayın Hüseyin Çotur Milli
Savunma Üniversitesi ( MSÜ) tanıtımını

gerçekleştirdi.
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VELİ TOPLANTIMIZI YAPTIK
2021-2022 Eğitim ve öğretim yılı 2. dönem veli toplantımızı gerçek-
leştirdik. Velilerimizin yoğun katılım ile geçen veli toplantımızda veli-

lerimiz öğrencilerinin tüm öğretmenleri ile görüşme fırsatı buldu.
Veli toplantımıza katılan tüm velilerimize teşekkür ederiz.

KİTAP OKUMA SINAVINDA BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ
MADALYA İLE ÖDÜLLENDİRİLDİ
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SINIFLAR ARASI HALI SAHA TURNUVASI BAŞARI
İLE TAMAMLANDI

Sınıflar Arası Halı Saha Turnuvası Başarı İle Tamamlandı Okulumuzdaki sınıflar arası
gerçekleşen ve kırktan fazla takımın katıldığı seksenden fazla maçın yapıldığı halı saha

turnuvamız 26 Mart Cumartesi günü sona erdi.Final maçında karşı karşıya gelen 12
ATP İ ve 9 ATP B sınıflarına okul yönetimi tarafından madalya verildi. Final Maçını kaza-

nan 12 ATP İ sınıfı oldu

RSP’DEN OGAŞ ŞEKERLEME'YE TEKNİK GEZİ
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
Gıda Teknolojisi Alanı öğretmenleri Berge SOY-
TÜRK, Engin SOYTÜRK ve Melike Toprakkale 30
öğrencisiyle Ogaş Şekerleme/Lokum Atölyesi
Fabrikasına teknik gezi düzenlendiler. Gezide
Ogaş Şekerleme sorumlularından Halit Koca,
Sami Koca ile birlikte kalite kontrol birimi ve üre-
tim hattı sorumlusu gıda mühendisleri eşliğinde
fabrikanın lokum ve pişmaniye üretimi yaptığı tüm
alanlar gezdirildi. Şekerleme sektöründe kaliteli
ve hijyenik üretimi hedef aldıklarını ve tüketici
sağlığına uygun ürünlerin üretildiğini, ürünlerin ta-
dımı yapılmadan satışa sunulmadığını belirttiler.
Yapılan ziyaretten çok memnun olduklarını ifade
eden fabrika yetkilileri ise okulda yapılacak şe-
kerleme uygulamalarında her türlü desteği vere-
ceklerini ifade ettiler. Ziyaretimizde mezun
öğrencilelere fabrikanın gıda teknikeri Nebahat
Sağdıç eşlik etti.
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ÖĞRENCİLERİMİZE STAJ EĞİTİMİ DÜZENLEDİK
Okulumuz müdür yardımcısı Barış ASLANTÜRK .2021-2022 Eğitim Öğretim Yılının yaz stajını yapacak olan 11

ATP grubu öğrencilerine staj çalışmaları hakkında sunum gerçekleştirdi. Öğrencilere staj evraklarının hazırlanma-
sında işletmelerle yapılacak olan sözleşmelerin önemi ve nasıl yapılacağı hakkında bilgi verdi. 40 gün yaz stajını ta-
mamlanmasının önemini anlattıktan sonra, Devam- devamsızlığa dikkat edilmesi gerektiği, staj dosyalarının haftalık
olarak hazırlanması gerektiğini ve bunların koordinatör öğretmenler tarafından takip edileceğini söyledi.Ayrıca öğ-

rencileri, işletmenin çalışma kurallarına uymaları gerektiği konusunda uyardı. İş Güvenliğine dikkat etmeleri gerekti-
ğini söyledi ve meydana gelebilecek kaza ve olumsuzluklara karşı tüm öğrencilerimize sigortası yapıldığı bilgisi

verdi. 40 günlük staj süreleri boyunca alanları ile ilgili eğitimlerini en güzel şekilde tamamlamaları, usta öğreticilerin
bilgilerinden ve tecrübelerinden faydalanmaları gerektiğini söylenildi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ
ANMA GÜNÜ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Tören Sonunda Okulumuzda Yapılan Satranç Turnuvasında
Derece Alan Öğrenciler Ödüllendirildi.
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ÖĞRENCİLERİMİZE SİNEMA ETKİNLİĞİ
Afyonkarahisar Belediyesinin tarafından düzenlenen Malazgirt

1071 Film gösterimine öğrencilerimiz katıldı. Öğrencilere ücretsiz
olan film öğrencilerimiz tarafından tam not aldı.

RSP ÖĞRENCİLERİNE DİYABET EĞİTİMİ

İl Milli Eğitim ve il Sağlık Müdürlüklerinin talebiyle oku-
lumuzda ‘Diyabet nedir? Diyabette beslenme, kronik
hastalıklardan korunma yolları.’ konulu sunum yapıldı.
Sunum okul doktoru tarafından 11. ve 12. sınıflara ya-
pıldı. Sunumun amacı, diyabetli çocukların erken tanı
almasını sağlamak, şeker komasından korunmak, diya-
betli çocuklarımıza diyabetini yönetmesinde destek
vermek, sağlıklı beslenme tutumu oluşturmak, şişman-
lık konusuna dikkatinizi çekmek; sağlıklı beslenme ve
fiziksel aktivitenin önemini anlatmak şeklinde ifade
edildi. Sunumda diyabetin özellikle düzenli ve dengeli
beslenme ile doğrudan ilişkili olduğu; günümüzde pan-

demi ve sonrasında azalan fiziksel aktivitelerin azal-
ması, fastfood beslenme alışkanlıklarının artması ile
artış gösteren bir rahatsızlık olduğundan bahsedildi.
Diyabetin Tip-1,Tip-2 ve Tip-3 olmak üç farklı tipi oldu-
ğunu ifade eden Doktor ŞAHİN, genetik yatkınlığın
hastalığa yakalanma riskini arttırmasının yanında gün-
delik hayatın mutlaka düzenli bir olması gerektiğini
ifade etti. Ayrıca Diyabet’in bulaşıcı bir hastalık olma-
dığı ve çevremizde bu tür rahatsızlığı olanların buluna-
bileceği, onların kullandığı ilaç, insülin vb. tedavi
süreçlerini normal kabul edip bu insanlara yardımcı
olunması gerektiği belirtti.
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RSP ÖĞRENCİLERİNDEN MUAYTHAİ
DALINDA BÜYÜK BAŞARI

Özel AOB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
11. sınıf öğrencilerinden Ceren VAROL
İzmir’de 12-13 Mart tarihlerinde gerçekleşen
bölge şampiyonasında 1. Oldu.18 Mart Ça-
nakkale Şehilerini Anma Etkinleri çervesinde
gerçekleştirilen Ege Bölge Şampiyonasında
1.olan Ceren VAROL’u Özel AOB Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji Müdürü İbrahim
ÇAKAL tebrik etti. ÇAKAL; Öğrencimiz bölge

birinciliği ile ilimizi Türkiye Finallerinde temsil
etme başarısını gösterdi öğrencimizi, ailesini
ve emeği geçen herkesi tebrik ederiz” dedi.
Aynı şampiyona da 3. Elde ederek Türkiye
Finallerine gitmeye hak kazanan Özel AOB
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji 11. Sınıf
öğrencisi Cemil Başülmez de Artuk Şirketler
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder
ARTUK tarafından tebrik edildi.

BOZTAŞ'TAN BÜYÜK BAŞARI
Öğrencimiz Hüseyin Boztaş Türkiye 7. si oldu. Okulumuz 11. Sınıf öğrencilerinden Hüseyin BOZTAŞ ilimizi temsil
ettiği 19-20 Ocak tarihlerinde Balıkesir İlinde gerçekleşen Judo Bölge Şampiyonasından madalya ile dönmüştü. 81
KG kategorisinde bölge 3. olan öğrencimiz ilimizi Türkiye Finallerinde temsil etme hakkı kazanmıştı. 26-27 Şubat

tarihlerinde Nevşehir de gerçekleşen Türkiye Finallerinde öğrencimiz Hüseyin BOZTAŞ Türkiye 7. olmuştur.
Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
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İŞ İNSANI YURTER DENEYİMLERİNİ RSP ÖĞRENCİLERİNE AKTARDI

Afyonkarahisar Organize Sanayi Böl-
gesi Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
kariyer günü etkinliklerini sürdürüyor.
Kariyer günü etkinliğinin bu kez konuğu
Afyonkarahisar’ın tanınmış iş insanı
Melih Yurter oldu. Afyon Organize sa-
nayi Bölgesi konferans salonunda dü-
zenlenen kariyer gününe Rahmiye Sare
Palalı Teknik Koleji Okul Müdürü İbra-
him Çakal, okul öğretmenleri ve öğren-
cileri katıldı. Yoğun bir katılım ile
gerçekleşen etkinlikte iş insanı Melih
Yurter öğrencilere iş dünyasındaki de-
neyimleri anlatarak, başarmak için çok
çalışmanın şart olduğunu söyledi. Söy-
leşi öğrencilerle karşılıklı geçen soru
cevap şeklinde tamamlandı.
YURTER TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ İŞ İN-
SANLARI İLE ÖNEMLİ PROJELERE İMZA

ATTI
Tanınmış iş insanı Melih Yurter 2015 yı-
lında Dünyanın en gelişmiş 20 ekono-
misinin temsil edildiği G20’nin iş hayatı
platformu olan B20’de KOBİ Görev
Gücü Başkanı olarak görev alarak Af-
yonkarahisar’ın gururu olmuştu. Yurter
B20’de Türkiye’nin en önemli iş insan-
ları olan Sabancı Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Güler Sabancı, Doğuş
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ferit
Şahenk, FİBA Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Özyeğin, Koç Holding

Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koç ve Yıldız
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat
Ülker’le beraber görev yaparak ülkemiz
için önemli ekonomik projelere imza at-
mıştı.

ÖĞRENCİLERİMİZ BİLGİ VE TECRÜBE-
LERDEN FAYDALANIYORLAR

Kolejin kurucuları Önder Artuk ve İsmail
Palalı iş insanı Melih Yurter’i ağırlamak-
tan büyük mutluluk duyduklarını ifade
ederek kendisine teşekkür ettiler. Af-
yonkarahisar OSB konferans salonunda
gerçekleştirilen etkinlikte açılış konuş-
ması yapan Okul Müdürü İbrahim Çakal
: “Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
olarak her yıl yaptığımız kariyer günle-
rine bir yenisi daha yapmış olmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Yapmış olduğu-
muz kariyer günlerinde okulumuzun im-
kânları doğrultusunda ülkemizin öne
çıkan kanat önderlerini buluşturmaya
çalışıyoruz. Öğrencilerimiz gelen ko-
nuklarımızın bilgi ve tecrübelerinden
faydalanıyorlar.” dedi.
BAŞARMAK İÇİN ÇOK ÇALIŞMANIZ GE-

REKMEKTEDİR”
Başarı konusunda öğrencilere tavsiye-
lerde bulunan İş İnsanı Melih Yurter: “
Anadolu kenti Afyonkarahisar’da sana-
yicilerimiz güzel işlere imza atıyorlar.
Okulunuzun kurucusu Önder Artuk Bey
havacılık sanayisi alanında yatırım

yaptı. Şehrimiz için önemli bir yatırım-
dır. Ben Afyonkarahisarlı bir iş insanı
olarak kendisine teşekkür ediyorum.
Benimde biyogaz alanında bir yatırımım
var. Tavuk gübresinden elektrik üretiyo-
ruz. Meslek liseleri ülkemizin temel taşı.
Sizler bizim geleceğimizsiniz sizleri en
iyi şekilde geleceğe hazırlamak bizlerin
asli görevidir. Başarının ilk temeli eği-
timdir. Kolejimizde seçtiğiniz meslekleri-
nizle ilgili ciddi bir eğitim alıyorsunuz.
İkinci temeli ise yaptığınız mesleğinizi
severek yapmaktır. Severek yapılan her
iş başarıyı getirir. Global dünyada ya-
bancı dilin önemi çok büyüktür. Herkes
en az bir yabancı dili çok iyi bilmeli.
Dünya ülkeleri ile yarışabilmemiz için
birkaç tane yabancı dil bilmemiz gereki-
yor. Artık internet adında güçlü bir ileti-
şim var. Doğru kullandığımızda tüm
bilgilere anında ulaşabiliyoruz. İnternet
sayesinde dünyadaki tüm gelişmeleri
anında öğrenebiliyoruz. İnterneti doğru
ve etkin kullanarak kendimizi sürekli ge-
liştirmelisiniz. İnsani ilişkileriniz ve ileti-
şiminiz çok kuvvetli olmalıdır. Özellikle
iş hayatında aranan birinci özellik ileti-
şimdir. Konuşma diksiyon çok önemli-
dir. Diksiyonunuz düzelmesi kelime
daracığınızın gelişmesi için bol bol kitap
okumanız gerekmedir. ”dedi
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RSP KARİYER GÜNÜ KONUĞU HAYRETTİN ÖZDEL OLDU

Düzenli olarak öğrencilerine ülkemizin
alanında uzman kişilileri ile bir araya geti-
ren Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Tek-
nik Kolejinin kariyer günü konuğu eğitim
uzmanı Hayrettin ÖZDEL oldu. Şu ana
kadar öğrencilerini Afyonkarahisar Valisi,
Belediye Başkanı, Milli Eğitim Müdürü,
Rektörler, Dekanlar, Baro Başkanları, İş
adamları ve alanında uzman daha bir çok
kişi ile bir araya getiren Özel AOSB Rah-
miye Sare Palalı Teknik Koleji kariyer
günü konuğu Hayrettin ÖZDEL öğrenci-
lere motivasyon merkezli bir seminer
verdi. Yaklaşık 2 saat süren seminerde

Özdel öğrencilere hayatta başarılı olmak
için asla vazgeçmemek gerektiğini, sürekli
mücadele ederek başarılı olabilmenin
mümkün olduğunu anlattığı seminer öğ-
renciler tarafından dikkatle takip edildi.
Konu hakkında konuşan Özel AOSB Rah-
miye Sare Palalı Teknik Koleji Okul Mü-
dürü İbrahim ÇAKAL; öğrencilerimize
kariyer günleri düzenleyerek onların geli-
şimine fayda vermek istiyoruz. Bu sayede
öğrencilerimiz daha lise hayatlarında çok
iyi seminerler almış oluyorlar. Bu çalış-
maların artarak devam edecektir. “dedi.
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RAHMİYE SARE PALALI TEKNİK KOLEJİNDE
DEPREM TATBİKATI

Afyonkarahisar Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde dep-
rem tatbikatı haftası etkinlikleri kapsamında gerçeğini aratmayan deprem tatbikatı
yapıldı. Okul zilinin yerine siren seslerinin yankılandığı okulda öğrenciler sıraların
altına girdi. Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sivil Savunma
Kulübü tarafından organize edilen tatbikatta öğrencilere deprem sırasında yap-
maları gerekenler anlatılarak alınması gereken önlemler konusunda bilgiler ve-
rildi. Tatbikatta öğrenciler, alarmın çalmasıyla sınıflardaki sıraların altına girerek
deprem pozisyonu aldı. İkinci alarm sesinin duyulmasıyla da okulu tahliye ede-

rek, bahçedeki güvenli alana geçti.

“TATBİKAT BAŞARI İLE TAMAMLANDI”
Gerçeğini aratmayan tatbikat hakkında bilgiler veren Okul
Müdürü İbrahim Çakal, “Milli Eğitim Bakanlığımızın talimatları
ile tüm okullarda deprem tatbikatı yapılıyor. Önce konunun
uzmanları öğrencilere deprem anında karşılaşacakları durum-
ları ve deprem sonrası karşılaşabilecekleri olayları anlattılar.
Öğrenciler alarmın çalmasıyla sınıflardaki sıraların altına
girerek deprem pozisyonu aldılar. İkinci alarm sesinin
duyulmasıyla da okulu tahliye ederek, bahçedeki güvenli
alana geçtiler tatbikat başarı ile tamamlandı” dedi.

“AFYONKARAHİSAR DEPREM BÖLGESİNDE OLAN BİR İLl”
Deprem tatbikatının organizatörü AFAD gönüllüsü Özkay
Akgöl’de Afyonkarahisar’ın bir deprem bölgesi olması
nedeniyle deprem tatbikatların devam edeceğini söyledi.
Özkay, “Şehrimiz Afyonkarahisar bir deprem bölgesidir. Öğ-
rencilerimiz bu gerçeğe her zaman hazır olmalılar. Karşılaştık-
ları bir depremde nasıl davranmaları gerektiğini öğreniyorlar.
Başarılı bir tatbikat gerçekleştirdik. Bin 700 öğrencimiz kırk sa-
niye gibi kısa bir sürede boşaltıldı. Okul olarak ara ara tatbi-
katlarımıza devam edeceğiz” diye konuştu.
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RSP’DEN ŞEHRİ FRİG ÇİKOLATA
FABRİKASINA GEZİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Pa-
lalı teknik Kolejinde eğitim
gören 10. Sınıf Gıda Teknolojisi
öğrencileri İhsaniye ilçesinde
Ayazini köyünde bulunan Şehri
Frig Restaurant’ta yapılmakta
olan workshop eğitimlerine ka-
tıldılar. Özel AOSB Rahmiye
Sare Palalı teknik Koleji Gıda
Teknolojisi Alan Şefi Zeynep
ÇAVDAR tarafından organize
edilen eğitime 25 öğrenci ka-
tıldı. Her geçen gün değeri ve
anlamı artan Frig Vadisi içeri-
sinde bulunan Şehri frig Res-
taurant’taki eğitimlerde çikolata
yapımı eğitimine katılan öğren-
ciler burada Baş Şef Nevzat
KALAKN, şef Berat Faruk ÖZ-
KALE ve Şef Betül SEÇKİN ta-
rafından eğitim aldılar. Eğitimde
çikolata yapılının püf noktalarını
öğrenen öğrenciler etkinlik bo-
yunca çikolata üretim yaptılar.
Konu hakkında konuşan Özel
AOSB Rahmiye Sare Palalı
teknik Koleji Gıda Teknolojisi
Alan Şefi Zeynep ÇAVDAR;
“burada Şehri Frig Restau-
rant’tan çok güzel bir şekilde
ağırlandık. Bizi ağırlayan Şehri
FRİG Restaurant müdürü
Şükrü ÖZUĞURA çok teşekkür
ederiz. Gıda konusunda her
türlü eğitimi verdiğimiz öğrenci-
lerimize bu şekilde bir eğitim
vermek onların yeteneklerini
geliştirecektir. Eğitimleri ger-
çekleştiren Baş Şef Nevzat
KALAKN, şef Berat Faruk ÖZ-
KALE, şef Betül SEÇKİN ve
Gıda Mühendisi Ezgi ÇINAR’a
çok teşekkür ederiz” dedi.
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RSP TEKNİK KOLEJİ İŞLETME EĞİTİMLERİNDE
ÖĞRENCİLERİNİ ZİYARET ETTİ

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencilerini yakından takip etmeye
devam ediyor. İşletmelerde beceri eğitimi alan öğrenciler çalışmakta oldukları iş

yerlerinden okul yönetimi tarafından haftalık olarak takip edilmektedir.

İLİMİZE BİR MADALYA DAHA
KAZANDIRDIK

Okulumuz 11. Sınıf öğrencilerinden Hüseyin BOZTAŞ ilimizi temsil ettiği
19-20 Ocak tarihlerinde Balıkesir İlinde gerçekleşen Judo Bölge Şampi-
yonasından madalya ile döndü. 81 KG kategorisinde bölge 3. olan öğ-

rencimiz ilimizi Türkiye Finallerinde temsil etme hakkı kazandı
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KİTAP OKUMA SINAVINDA BAŞARI GÖSTEREN
ÖĞRENCİLERİMİZİ MADALYA İLE ÖDÜLLENDİRDİK

Her ay öğrencilerimize roman dağıtıyor, o ay içinde romanlarımızı her gün öğrencilerimiz ile birlikte
okuyoruz. Öğrencilerimize okudukları romanlardan okuma sınavını gerçekleştirdik.Başarıyı ödül-

lendirmeye devam eden okulumuz, kitap okuma sınavında başarı gösteren öğrencileri madalya ile
ödüllendirdik Öğrenciler madalyalarını Okul Müdürümüz İbrahim ÇAKAL’ın elinden aldılar

RSP TEKNİK KOLEJİ MADALYALARI TOPLADI
İlimizde düzenlenen Okullar Arası Güreş Müsabakaları 21 Aralık 2021 tarihinde ger-

çekleştirildi. Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Öğrencileri katıldıkları kategorilerde ma-
dalyalar kazandılar. Madalya alan öğrencileri Okul Müdürü İbrahim ÇAKAL tek tek

tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Okul öğrencilerinin kategori ve başarıları
aşağıdaki gibidir. Muhammet karabulut 65 kg 1. Mehmet Ali Yıldırım 70 kg 3. Hüseyin

emre demirel 74 kilo 2. Yusuf Akyol 57 kilo 2. Hakan çapkın 57 kilo 3. Görkem taşan 70
kilo 2. Efe ulaman 86 kilo 2. Halil Güzel 86 kg. 3. Semih Şen 65 kg. 2.
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RSP TEKNİK KOLEJİNDEN SIFIR ATIK PROJESİNE DESTEK

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ‘SIFIR ATIK’ projesi kapsamında RSP
Teknik Koleji öğrencilerine‘Geri Dönüşüm Ve Sıfır Atığın Önemi’ konulu
seminer verdiler. Semineri, Afyonkarahisar Belediyesi Çevre Denetim
Biriminden; Çevre Denetim Birimi Sorumlusu Nadide DEMİRBİLEK,
Samed KINIKLI, Hulusi ÇELİKKIRAN, Selçuk TURMUŞ ile Palta Metal
ve Geri Dönüşüm Sanayi Ticaret Limited Şirketinden; Hakan ARAS ve
Esma ACAR öğrencilere verdiler. Çevre Denetim Birimi Sorumlusu Na-
dide DEMİRBİLEK geri dönüşümün önemi, ambalaj atıklarının mutlaka
geri dönüşüme kazandırılması gerektiğinin üzerinde durdu. Özellikle
suyun ve su kaynaklarının azalmasından dolayı oluşabilecek kirlenme ve
canlı yaşamına tehditlerin giderek arttığını ve bu durumun önümüzdeki
10-15 yıllık süreçte ciddi boyutlara ulaşabileceğinden bahsetti. Ülke-
mizde yıllık 10.000.000 kamyon çöp çıktığının ve bu çöplerin doğru ay-
rıştırılması ve enerji üretiminde kullanılması durumunda ciddi enerji
açıklarının kapatılabileceğinden ve milli sermaye kaybının azalacağın-

dan bahsetti. Palta Metal ve Geri Dönüşüm Sanayi Ticaret Limited Şir-
ketinden Çevre Mühendisi Esma ACAR ise geri dönüşümün ülkemiz
adına büyük önem taşıdığını, birçok gelişmiş ülkenin gelişmiş geri dö-
nüşüm sistemleri sayesinde ülke ekonomilerinin büyük ekonomik gider-
lerinin tamamlandığından bahsetti. Ayrıca ACAR, ‘Dünyada her yıl
ortaya çıkan 2.1 milyar ton atığın büyük bölümü, düzenli çöp depolama
alanlarına gömülüyor. Bu miktar, potansiyel olarak 4.5 milyar varil pet-
rolle eşdeğer bir enerji içeriyor. Söz konusu enerji miktarı, dünya elek-
trik tüketiminin yüzde 10’unu karşılayabilecek seviyede. 2010 yılından
bu yana dünyadaki 900 geri dönüşüm tesisinde 0.2 milyar ton atık dön-
üştürülerek 130 trilyon kilovat-saat elektrik üretildi. 2006-2010 döne-
minde atıktan enerji üretimine yapılan yatırımların 4.8 milyar dolardan
7.1 milyar dolara çıktığı belirlenmişti. 2021 yılına kadar ise bu rakamın
yıllık 27 milyar dolara ulaşması bekleniyor. ’ şeklinde geri dönüşümün
önemini ifade etti.

RSP TEKNİK KOLEJİ AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNE GEZİ
RSP Teknik Koleji Gıda Teknolojisi Alanı tara-
fından Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümüne
Gezi Düzenlendi.Gıda Teknolojisi alanı
11.Sınıf öğrencileri Mdr. Yrd Barış ASLAN-
TÜRK ve Gıda Teknolojisi alan öğretmenleri
Engin SOYTÜRK ve Berge E.SOYTÜRK eşli-
ğinde yapılan gezide öğrenciler Gıda Mühen-
disliğini yakından tanıma fırsatı buldular. RSP
Teknik Koleji Gıda Teknolojisi Alanı öğrencile-
rine Dr.Öğretim Üyesi Senem GÜNER, Dr. öğ-
retim üyesi Gökhan AKARCA ve Arş.Grv
Teslime EKİZ ÜNSAL tarafından Mikrobiyoloji,
Enstrümental Analiz, fiziksel ve kimyasal ana-
liz laboratuvarları gezdirilerek çeşitli analizler
gösterildi. Aynı zamanda alan tanıtımı sunumu
yapılarak Gıda Mühendisliği hakkında bilgi ve-
rilmiştir. Gezi esnasında kolej mezunlarından
Gıda Mühendisliği 3.sinifa giden Beyza KURT
ise öğrencilere başarı örneği oldu
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RSP TEKNİK KOLEJİN TMO BOLVADİN ALKOLOİD
FABRİKASINA TEKNİK GEZİ YAPTI

RSP Teknik Koleji Kurucusu ve ARTUK Şirketleri Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı M.Önder ARTUK, Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
Müdür Yardımcısı Samet SÖNMEZ ve Gıda Bölümü öğrencileri ile ya-
pılan teknik gezide TMO Bolvadin Alkoloid Fabrikası gezisinde Kurum
Müdürlerinden Ömer YALÇIN ve Kimya Mühendisi Hakan Okumuş biz-
lere eşlik etti. Teknik gezide haşhaş bitkisinin kabuklu olarak alınıp tüm
geçtiği aşamalardan sonra ilaç sanayiinde kullanılmak üzere morfin
maddesi haline gelmesi sürecinden bahsedildi. fabrikada hizmet alımı
ile birlikte toplam 450 personelin, vardiya usulü olarak çalıştığından
bahsedildi. Kurum, sahip olduğu alan, yüzme havuzu, futbol sahası, ilk
ve orta okulu, lojmanları ve sosyal alanları ile küçük bir şehir görünü-
münde. Afyon Alkaloidleri Fabrikası (AAF), üretilen çizilmemiş haşhaş

kapsülünü işleyerek piyasanın tıbbi ve bilimsel amaçlı, opiyat ve opiyat
hammaddesi ihtiyacını karşılamak amacıyla 1981 yılında üretime
başlayan fabrika dünyadaki ticarete konu olan yasal morfin ihtiyacının
% 30-35’ini karşılamaktadır. Gezi hakkında konuşan RSP Teknik Koleji
Kurucusu ve ARTUK Şirketleri Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder
ARTUK “böyle bir gezi yapmamızı sağlayan tüm yetkililere teşekkür
ederiz. Öğrencilerimizin ufuklarını açmaları bakımından çok faydalı
oldu. Dünyadaki ticarete konu olan yasal morfin ihtiyacının % 30-35’ini
karşılayan bir fabrikanın ilimizde olması mutluluk verici. Bugün gıda
öğrencilerimiz ile burada olduk en kısa zaman da Mekatronik,
Elektrik –Elektronik ve Makine öğrencilerimizin de bu fabrikayı
görmesini işitiyoruz dedi”

RSP ÖĞRENCİLERİNE MESLEK EDİNDİRME EĞİTİMİ
Afyonkarahisar Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri İş-Kur Af-
yonkarahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya ile Kariyer Günleri’nde bir araya geldiler. İş-Kur Mü-
dürü Karakaya, meslek liselerinin önemine değinerek “Bir işin çıraklığını yapmadan ustalığını
yapamazsınız” dedi. İş-Kur Afyonkarahisar İl müdürü Ahmet Karakaya Rahmiye Sare Palalı
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11 sınıf öğrencileri ile bir araya gelerek onlara meslek se-
çimi ve meslek liselerinin önemini anlattı. Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Kurucusu Önder Artuk’unda katıldığı Kariyer Günlerinin açılış konuşmasını yapan Okul
Müdürü İbrahim Çakal, “Hayatınıza dair genel davranış kurallarını, toplumda doğru yaşama bi-
çimini, ahlakı ve edebi değerleri, inancımızın ve kültürümüzün değerlerini, doğru insan olmayı
öğrenerek hayata doğru adım atma, geleceğimizi doğru kurma adına sizlerin hal, hareket,
tavır ve davranışlarını bir nizam altına almaya okul olarak gayret ediyoruz. Şuanda nasıl ki şu
salonda kılık ve kıyafette bir birliktelik sağlanmış, bir iş disiplini olmuş hayatımızı böyle dizayn
edersek, doğru davranırsak büyüklerimize ve küçüklerimize karşı davranışlarımızı doğru ya-
parsak sınıf içerisinde, sınıf içerisinde sorumluluklarımızı yerine getirir, öğrencilik vasfını taşır-
sak geleceğimizin inşasını doğru yaparız” dedi. “Mesleğiniz için çok çalışmalısınız” İş-Kur
Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya ise meslek liselerinin önemli olduğunu belirterek,
burada mezun olan öğrencilerin mühendis olacağının altını çizdi. Karakaya, “Doksanlı yallarda
ben sizin gibi lise öğrencisiydim. Bugün 45 yaşındayım. Hep 18 yaşına gelsem diye düşünür-

düm. Zaman çabuk geçiyor. Bu sebeple zamanımızı mutlaka iyi değerlendirmemiz gerekiyor.
Ortalama hepiniz 11. sınıf öğrencisisiniz. Önünüzde 1 yıl var. Sizleri önemsediğimiz için bura-
dayız. Sizin başarılı olmanız, daha iyi yerlere gelmeniz, bunun için buradayız. 15 yaşını bitirip,
16 yaşından gün aldığınız zaman İş-Kur’a kaydınızı olabiliyorsunuz. Meslek seçme aşama-
sında yine sizlere yardımcı olabiliriz. Online başvurabileceğiniz gibi, yüz yüze görüşerek de
size bu konuda eğitim verebiliyoruz. Bu yıl yaklaşık üniversite öğrencilerimiz dahil olmak üzere
600 kişiyi bu eğitimden faydalandırdık. Bu eğitimlerimiz ücretsiz, herhangi bir ücret almıyoruz
kurum olarak. Eğitimin sonunda size katılım sertifikası veriyoruz. Amacımız bir farkındalık
oluşturmak. Meslek Lisesinde okuyorsunuz. Türkiye’de şöyle bir algı var; çalışkan olan en iyi
öğrenciler fen lisesine gider, Anadolu lisesine gider, liseye gider, çalışmayan, okumak isteme-
yen öğrencilerde sanat okuluna gider gibi bir şey vardı 90’lı yıllarda. Meslek önemli, lisede siz
bu işi öğreneceksiniz ki daha sonra bir işin mühendisliğini yapabilin. Bir işin çıraklığını yapma-
dan ustalığını yapmak biraz zor bir şey. Bunu da biz sahada görüyoruz, özellikle elektrik mü-
hendislerinde. İleride birer mesleğiniz olacak. Eğer bu meslekte başarılı olmak istiyorsanız,
sürekli çalışmanız gerekiyor, kendinizi geliştirmeniz gerekiyor” diye konuştu. Rahmiye Sare
Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kurucusu Önder Artuk’ta İş-Kur Müdürü Ahmet Kara-
kaya’ya vermiş olduğu eğitimden dolayı teşekkür etti.
Konuşmaların ardından eğitim alan öğrencilere meslek edindirme sertifikası verildi.
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RSP’DEN ÖĞRENCİMİN EVİNDEYİM PROJESİ

İlimiz Afyonkarahisar’da ücretsiz kolej eğitimive-
ren RSP Teknik Koleji Projelerini devam ettiri-

yor. 2014 Yılında kurulan kolej bu tarihten bu
yana her yıl öğrencilerinin evlerine giderek hem
velileriile yakında iletişim kuruyor hem de öğren-
celerin ders çalışma alanlarını yakından görmüş
oluyor.Her Öğrencinin Evine Gidiyoruz Kurulduk-
ları 2014 yılından bu yana velisinin kabul etmesi
durumunda her velinin evine gittiklerini dile geti-
ren okul müdürü İbrahim ÇAKAL; eğitim 3 ayaklı
bir masa gibidir. Bir ayağı öğrenci bir ayağı okul
ve bir ayağı da velidir. Eğer bu ayaklardan biri
eksik kalırsamasa yıkılır bu da öğrencinin eğitim
hayatını olumsuz etkiler. Biz kurulduğumuz gün-

den itibaren bunun bilincinde olan bir kurum ola-
rak her yıl “öğrencimin evindeyim” projesini uy-
gulamaya özen gösteriyoruz. Pandemi dönemi
dışında da bu amacımıza ulaştık. Bu proje kap-
samında sınıf rehber öğretmenlerimiz 9. Sınıf
öğrencilerimizin evlerine gidiyor. Öğrencilerin ça-
lışma alanlarını görünüyor. Bazen bir öğrencinin
neden derslerde başarısız olduğunu bu ziyaretler
kapsamında anlayabiliyoruz.Eğer fiziksel imkan-
larda sıkıntılar var ise okul yönetimi
olarak bunu düzeltemeye yönelik çalışmalar
yapıyoruz” dedi. Her Öğrenci İle Yakından İlgile-
niyoruz

Öğrencilerin okul dışında bir de ev hayatları olduğunu ve
okul hayatlarını belirleyen faktörlerden en önemlisinin ev

hayatı olduğunu dile getiren Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel
BİLİK; öğrencilerimin evindeyim projesi kapsamında kuruldu-
ğumuz günden bu yana binlerce öğrencimizin evlerine ziyaret-
ler düzenledik. Bu proje kurum olarak çok önem verdiğimiz ve
geniş kapsamda planladığımız bir projemiz. Sadece Afyonka-
rahisar merkez değil tüm Sinanpaşa, Işıklar, Gazlıgöl gibi ilçe
ve beldelerimizde bulunan velilerimizin de evlerine ziyaretlerde
bulunuyoruz. Gerek veli toplantıları gerek ise velilerimiz ile
okulda yaptığımız özel görüşmeler öğrencilerimizi yakından
takip etmenin yanı sıra bu yaptığımız veli ziyaretleri ile de öğ-
renci ve velilerimize özel zamanlar planlayabiliyoruz.
Velilerimiz Çok Memnun Öğrenici velilerinin bu uygulamadan

çok memnun olduklarını dile getiren Müdür Yardımcısı Samet
SÖNMEZ projenin detaylarını söyle anlattı: Proje kapsamında
her sınıfımızın her rehber öğretmeni ve bir ders öğretmeni her
akşam iki velimize misafir olmaktadırlar. Öğrenciyi her yönü ile
tanıyan sınıf rehber öğretmenlerimiz bu ziyaret sırasında öğ-
renci ile hakkında bilgileri geniş bir zaman diliminde velilere
aktarmaktadır. Aynı şekilde velilerde öğrencinin evdeki durumu
hakkında bilgileri sınıf rehber öğretmenlerimize vermesi
sayesinde öğrencinin başarısını arttırmaya yönelik çalışmazlar
daha rahat planlanabilmektedir. Öğrencinin ders ve ders
dışındaki davranışları, ders başarıları ve devamsızlık gibi
konuları veliler ile bu ziyaretlerde görüşülmektedir. Velilerimizde
bu uygulamadan oldukça memnun olduklarını dile getiriyorlar.”
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KARİYER GÜNÜ KONUĞU DİYETİSYEN KADİR GEZEN OLDU
İlimizde ücretsiz kolej eğitimi veren Özel AOSB
Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji bu yılda kariyer
günlerine devam ediyor. İlimizin ve ülkemizin kendi
alanlarında başarılı kişiler ile öğrencilerin bir araya
getirildiği kariyer günün konuğu diyetisyen Kadir
Gezen oldu. Diyetisyen Kadir Gezen öğrencilere
ergenlik döneminde beslenme ve vücudun ihtiyaç-
ları olan besinleri tek tek aktardığı seminer de spor
yapmanın faydaları üzerinde de duruldu. Özellikle
12.sınıf olup bu yıl sınava girecek öğrencilere yö-

nelik yapılan kariyer gününde Diyetisyen Kadir
Gezen öğrencilere, sınav öğrencisinin beslenme
alışkanlıklarındaki hatalar ve yapması gerekenleri,
fazla kahve tüketiminin sınav öğrencisi için zarar-
ları (aşırıya kaçma durumunda), hangi besinler ve
vitaminler hafızayı odaklanmayı güçlendirir, sınava
son 1 hafta kala doğru beslenme düzeni, sınavdan
1 gün önce nasıl beslemeliyiz, sınav sabahı hangi
besinlerden uzak durmalıyız konularda öğrencileri
bilgilendirdi.

RSP TEKNOFRST İÇİN TOPLANDI
Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Endüs-
triyel Otomasyon Teknolojileri (Mekatronik) Alanı öğ-
rencileri TEKNOFEST için toplandı. Geçen yıl
Teknofest’e başarı gösteren Özel AOSB Rahmiye Sare
Palalı Teknik Koleji bu yıl hedefini daha da büyüterek
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri (Mekatronik) Alanı
öğrenciler olarak uçan araba tasarım yarışması, akıllı
ulaşım yarışması ve insanlık yararına teknoloji yarış-
ması olmak üzere üç ayrı kategoride yarışmaya katıl-
maya karar verdi. Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri (Me-

katronik) Alan Şefi Aydın LİMAN başkanlığından çalış-
malarını sürdüren ekip hafta içi yanında hafta sonla-
rında da son sürat çalışmalarına devam ediyor. Konu
hakkında konuşan LİMAN; “Grupların projelerine ol-
dukça fazla inanması, mesleki anlamda alan zümre öğ-
retmenlerine heyecan veriyor. Bu konuda bizi
destekleyen Okulumuz Kurucusu ve ARTUK Şirketler
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder ARTUK’a , Okul
Müdürümü İbrahim ÇAKAL’a ve tüm öğretmenlerimize
ve her an yanınızda olan velilerimize çok teşekkür ede-
riz” dedi
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ZAFER KALKINMA AJANSINDAN RSP'YE ZİYARET

T.C. Zafer Kalkınma Ajansı
/ Zafer Development
Agency ve T.C. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı Afyon-
karahisar Yatırım Destek
Ofisi Uzmanı Mehmet İbra-
him ALTINTAŞ ve Zafer
Kalkınma Ajansı Koordina-
törü Osman
KÖPRÜCÜOĞLU okulu-
muzu ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında gelen heyet
hem öğretmenler gününü
kutladı hem de Zafer Kal-
kınma Ajansı ile ortaklaşa
kurulan Teknik Okul
Endüstri 4.0 ile Buluşuyor
atölyesini gezerek bilgi aldı.
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RSP BANDO TAKIMI 29 EKİM TÖRENLERİNE GÖSTERİSİ İLE DAMGA VURDU
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RSP DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİĞİ
Her yıl onlarca alanında uzman kişileri kariyer günleri kapsamında ağırlayığ öğrencileri ile buluşturan

RSP Teknik Koleji, Dünya Gıda Gününü de unutmadı. Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Kolejinde
Gıda Teknolojisi alanı tarafından Dünya Gıda Günü kapsamında etkinlikler düzenlendi. Etkinlikler kapsa-

mında okulun panolarına afiş ve bröşürler ile Dünya Gıda Günü algısı oluşturuldu. Gıda israfı ve gıda
geri dönüşümünün ana konu olarak alındığı Dünya Gıda Günü kapsamında Afyon Kocatepe Üniversitesi

Öğretim Görevlisi Senem GÜNER öğrenciler ile kariyer günü etkinliği gerçekleştirdi.
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RSP ÖĞRETMENLERİ’NDEN ANLAMLI HEDİYE

Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler gününe
özel olarak Okul Müdürü İbrahim Çakal’a kol saati hediye etti. Okuldaki tüm öğ-
retmenler tarafından organize edilen programda duygusal anlar yaşandı. 24
Kasım Öğretmenler Günü adına Okul Müdürü İbrahim Çakal’ı onure etmek için
tüm okul öğretmenleri olarak böyle bir hediye hazırladıklarını aktaran Rahmiye
Sare Palalı Teknik Koleji Okul Müdür Yardımcısı Ömer Mürsel Bilik: “Okul Müdü-
rümüz İbrahim Çakal hocamız; eğitim öğretim hayatında 45. Yılını kutluyor. Ken-
disi bizler için ulu bir çınardır. Hocamız okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizin
örnek aldığı ve Afyonkarahisar eğitimine yön veren okul müdürlerinden bir tane-
sidir. Bizlerde bugün tüm öğretmenlerimiz ile birlikte İbrahim hocamızın eğitimdeki
45 yılını kutlamak adına, hocamıza sürpriz yaparak öğretmenler günü hediyesi ile
kendisini onure etmeye çalıştık”dedi. “BİZLER İÇİN ULU BİR ÇINAR” Okul Mü-
dürü İbrahim Çakal’ın okuldaki tüm öğretmenler tarafından örnek alındığını ifade
eden Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Müdür Yardımcısı Ömer Mürsel Bilik:
“Okul Müdürümüz İbrahim Çakal hocamız; eğitim öğretim hayatında 45. Yılını
kutluyor. Kendisi bizler için ulu bir çınardır. Hocamız okulumuzdaki tüm öğret-
menlerimizin örnek aldığı ve Afyonkarahisar eğitimine yön veren okul müdürle-
rinden bir tanesidir. Bizlerde bugün tüm öğretmenlerimiz ile birlikte İbrahim
hocamızın eğitimdeki 45 yılını kutlamak adına, hocamıza sürpriz yaparak öğret-

menler günü hediyesi ile kendisini onure etmeye çalıştık. İbrahim hocamız bizle-
rin baş öğretmenidir. İnşallah kendisini bir nebzede olsun mutlu edebilmişiz-
dir”dedi. “PEYGAMBERLİK MESLEĞİ OLARAK GÖRÜYORUZ” Her bir öğrenciyi
bir evlat olarak görüyoruz diyen Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Okul Müdürü
İbrahim Çakal: “Eğitim öğretim hayatımızda 45. Yılımızı tamamladık. Çok güzel
bir duygu bu durum. Tabi ki biz öğretmenliği peygamberlik mesleği olarak görü-
yoruz. Her bir öğrenciyi de bir evlat olarak görüyoruz. Dolayısı ile okulumuzda
1700 tane evladımız var. Bu öğrencilerimizin tamamına yetecek kadar Allah biz-
lere anne, baba şefkati veriyor. Bu duygularla gençlerimizi geleceğe istikametli ve
doğru bir şekilde hazırlama ile ilgili büyük bir çabamız var. Çok şükür uzun yıllar
bu kutsi görevde çalışmayı Allah bizlere nasip etti. Bu görevde elbette bir takım
sorunlar oluyor, fakat Allah bizlere çözüm için sıhhat veriyor. Dolayısı ile bizler
engel tanımadan, bu kutsal görevi tüm öğretmen arkadaşlarımız ile birlikte doğru
yapmaya yönelik çalışıyoruz. Yaptığımız işten mutluluk duyuyor ve keyif alıyo-
ruz. Bizlerin güzellikleri ve doğrulukları iyi yaşaması lazım. İyi yaşamalıyız ki ge-
lecek nesillere iyi aktarabilelim. Her günü 24 Kasım Öğretmenler Günü olarak
düşünüyorum. Bizleri yetiştiren ve üzerimizde emeği olan büyüklerimize vefat
edenlere rahmet, sağ olanlara sağlık, sıhhat diliyorum. Bütün öğretmenlerimizin
24 Kasım Öğretmenler Gününü kutluyorum”dedi.



REKTÖR KARAKAŞ’TAN RSP’YE TAM NOT
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş ve Zafer Teknopark Genel Müdürü
Prof. Dr. Tuğrul Kandemir AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Okullarını ziyaret etti. Karakaş, son teknoloji atöl-
yeleri de inceleyerek bilgiler aldı. Rektör Mehmet Kara-
kaş, Zafer Teknopark Genel Müdürü Tuğrul Kandemir
ile birlikte AOSB Rahmiye Sare Palalı Teknik Okullarını
ziyaret etti. ARTUK Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Önder Artuk, Palalı Şirketler Grubu Yönetim Kurulu
Başkanı Hacı İsmail Palalı, Okul Müdürü İbrahim Çakal
ve Genel Koordinatör Bülent Kılıç da ziyarette yer aldı.
Gerçekleşen ziyarette üniversite-sanayi iş birliğinin ge-
liştirilmesi konularının yanı sıra, eğitim ve öğretim ala-
nında yaşanılan gelişmeler hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu. Rektör Karakaş, AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Okullarının atölye ve sınıflarını gezerek, yapılan

çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette Konuşan RSP
Teknik Okul Kurucusu Önder Artuk, “Sayın rektörümü-
zün ziyaretinden oldukça memnun olduk. Üniversite sa-
nayi işbirliğinin geliştirilmesi ve bu noktada atılan
adımların sonuna kadar destekçisiyiz. Okulumuzda bu
anlamda sanayin değişik alanlarında personel yetiştirme
noktasında öncü kuruluşlardandır” diye konuştu. RSP
Teknik Okulları ziyaret ederek buradaki atölyeleri önce-
lediklerini belirten Rektör Karakaş ise “Organize sanayi
bölgesinde böyle bir okulun uzun yıllar hizmet vermesi
bizleri son derece gururlandırıyor. Okulumuz gerçekten
yetişmiş ve yetiştirilmiş eleman noktasında önemli bir
açığı gideriyor. Burada eğitim gören öğrenciler hem sa-
nayiye hem de üniversitelere mühendis ve tekniker ye-
tişmesi noktasında önemli bir katkı sağlıyor” dedi.
Ziyaret karşılıklı görüş alışverişinin ardından son buldu
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ DEKANI
PROF DR AYHAN EROL OKULUMUZA ZİYARETTE BULUNDU.

Ziyarette ARTUK Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder ARTUK ile görü-
şen Sayın Ayhan EROL okulumuzdan mezun öğrencilerden oldukça fazla öğrenci-

nin Teknoloji Fakültesini kazandığını belirtti. Okulumuzda T.C. Zafer Kalkınma
Ajansı / Zafer Development Agency ile ortaklaşa kurulan Endüstri 4.0 Atölyesini de

gezen EROL öğrenci ve öğretmenlerimize yeni dönemde başarılar diledi.
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OLİMPİYAT ŞAMPİYONU ÖĞRENCİMİZ
BAŞARILARINA DEVAM EDİYOR

Kolejimizin ilk mezunlarından olan Meryem Betül ÇAVDAR başrıları ile okumuzu, ilimizi ve hatta ülkemizi gururlandırmaya devam ediyor. Öğren
cilerinin akademik başarıları yanı sıra sosyal ve sportif başarılarının artması için uğraşan kolejimiz 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında da
1.Karete genç kızlar A kategorisinde 2. ve 3.lük , Muaythai genç erkekler A kategorisinde Afyon 1.lik , Basketbol 3x3 Afyon 4.lüğü,
Futboll genç erkekler A kategorisinde Afyon 4. lüğü ,Bisikler genç erkek A kategorisi Afyon 2. , Bisiklet genç erkek B kategorisi Afyon 2.
bisiklet genç kız A kategorisi Afyon 2. , Bisiklet genç kız B kategorisi Afyon 2. , Halter genç erkek B kategorisinde Afyon 1. , Halter genç
erkekler Türkiye şampiyonasında Türkiye 1. , Yüzme genç erkekler A kategorisinde Afyon 2. , Valeybol genç erkek B kategorisinde Afyon 2.
Güreş genç erkekler A kategorisi Afyon 2. ve 3.’lük , Güreş genç erkekler A kategorisi Eğe bölgesi 2. Başarıları kazanmıştır. Bu başarılarımız için
bizi en çok gururlandıran başarılarıdan biri de kolejimizden mezun meryem betül çavdarın avrupa dünya ve hatta olimpiyat şampiyonlukları olmuştur.
Başta Meryem Betül Çavdar öğrencimizi ve sportif ve sanatsal alanalarda başarı gösteren tüm öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının
devamını dileriz.
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